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Vajúdnak a hegyek: Van is Fidesz lista, meg nincs is
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Egészségkártyát kap
ajándékba minden nagykőrösi 

a választások előtt
A helyi önkormányzat kép-

viselő – testülete úgy döntött, 
hogy a nagykőrösi állandó 
lakcímmel rendelkező lakosok 
részére biztosítja a Dr. CARD 

Egészségkártyát, amelynek 
költségét a város fizeti és 
azt az állampolgárok még az 
önkormányzati választás előtt 
megkapják.

A kártyát biztosító cég 
tájékoztatója szerint a Dr. 
Card egy olyan egészségügyi 
szolgáltatás, amely az Orszá-
gos Mentőszolgálattal együtt-
működve a hazai sürgősségi 
betegellátás támogatása mel-
lett lehetőséget nyújt minden 
állampolgárnak, hogy mind a 
privát, mind az állami egész-
ségügyi intézményekben 
képződő leleteit, dokumentu-
mait a saját tulajdonában ke-
zelje és tárolja. Azaz ezeket 
az adatokat a kártyára feltöl-
tik és azt szükség esetén – 
például a kártya tulajdonosa 
eszméletlen állapotban van – a 
mentők a náluk lévő eszköz-
zel leolvassák és a megfelelő 
ellátásban tudják részesíteni. 
Ahogy az előterjesztésben ol-
vasható, a Dr. CARD kártya 
24.000 lakosra vetítve 7.200.000,- 
forint költséget jelent az ön-
kormányzat részére. A Dr. 
CARD Leletkezelő szolgáltatás 
6 hónapig díjmentes, és továb-
bi 12 hónapos felhasználási 
lehetőség biztosított, ezt kö-
vetően 3.600,- forint + ÁFA 
összeg megfizetésével aktív.

Amennyiben az állami 
egészségbiztosítási rendszer 
nyilvántartása megfelelő mó-
don működne, nyilvánvaló, 
hogy nem lenne szükség ilyen 
pluszszolgáltatásokra. 

A http://www.drcard.hu/-n 
azt írják a kártyáról, hogy 
az életmentő lehet, és ez 
nyilvánvalóan így is van, 
ha figyelembe vesszük a 
helyi ellátórendszer hiá-
nyosságait. 

Eddig egyébként a Dr. CARD 
honlapja szerint a ma Ma-
gyarországon működő mintegy 
3200 települési önkormányzat 
közül 40 csatlakozott ehhez 
a lehetőséghez, a jó felükkel 
a megállapodás megkötése 
még folyamatban van. Így tér-
ségünkből Cegléddel is ez a 
helyzet, más Dél- Pest megyei 
település nem csatlakozott még 
egyelőre. 

„Rengeteg hazai vállalkozás 
gondolja hasznosnak a Dr. 
Card szolgáltatásait, akik ked-
vezményt biztosítanak termé-
keikből, szolgáltatásaikból, 
hogy ezzel is támogassák egy 
biztonságosabb, felelősségtel-
jesebb társadalom kialakulá-
sát.„- írják honlapjukon, ahol 
egy kedvezménypont kereső 
is rendelkezésre áll. Például 
Cegléden ezzel az egyik 
szálloda szolgáltatásaiból 15 
%-os kedvezményt adnak, 
nagykőrösi vállalkozás még 
nem szerepel a program-
ban. Kecskemétről három 
vállalkozás, többek közt egy 
patika szerepel a kedvezmény-
programban, ahol 6 % ked-
vezményt kaphat a kártyabir-
tokos. Ezen kívül kecskeméti 
még egy fűszerbolt és egy négy 
csillagos szálloda, ahol szintén 
lehet kedvezményt igénybe 
venni, mindkét helyen 10 %-ost. 
A Dr. Card jelenleg terjeszkedik 
hazánkban, vélhetően egyre 
több helyen lesz használható.
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Július 3-án jelentette be a 
Fidesz- KDNP az önkormányzati 
választásokon induló jelölteket. 
Pontosabban a lista sokaknak 
csalódást okozott, mivel a tételes 
felsorolásban a polgármester 
jelöltek közül csakis Tarlós Ist-
ván szerepel benne, és a megyei 
közgyűlések jelöltjei. Igaz, ez 
utóbbi nem túl hízelgő kistérsé-
günkre nézve, mert a pest megyei 
önkormányzatba jelöltek közt 
egyetlen egy nagykőrösi és egy 
abonyi sem szerepel. Összesen 

megyénkben 46 név került fel a 
lajstromba, egy kocséri, Bodnár 
András polgármester az előkelő 
15. helyen, valamint kettő ceglédi 
is van köztük: 6. Takáts László, aki 
a hírek szerint polgármester jelölt 
lesz, és 22. dr. Zsámberger Ferenc. 
Így a megyében FIDESZ- KDNP-s 
képviselete csak ennek a két te-
lepülésnek lehet. 

Lapinformációk szerint még jú-
lius 3-án mintegy 30 településen 
nem volt jóváhagyott a végleges 
indulók listája, a késedelmet ez 
okozta. A választmány vasárnap, 
azaz július 6-án, lapzártánk után 
hagyta jóvá azt. Úgy tudjuk, hogy a 

döntésben Orbán Viktor és Kövér 
László is személyesen vettek részt. 
Nagykőrösön nem lesz meglepe-
tés, úgy tudjuk a polgármester 
jelölt megint Czira Szabolcs lesz, 
aki országgyűlési képviselőségét 
cserélte be erre a posztra, mert 
már nem lehetnek „álláshalmo-
zók„ a honatyák és honanyák. Az 
is könnyen megeshet, hogy iga-
zak lesznek a hírek, mely szerint 
Jeruskáné Berényi Erzsébet bi-
zottsági elnököt, iskolaigazgatót 

már nem „vállalják be„ párttársai, 
mert személye, mint mondják „túl 
nagy politikai kockázattal jár„. Így 
ne érjen senkit meglepetésként, ha 
nem látják a Fidesz- KDNP listán.

Abony egy érdekes város a 
fentiek szempontjából, mert a 
közös polgármester jelölt Dr. 
Magyar Gábor lesz, és a nyolc 
választókörzetet egymás között 
fele- fele arányban osztotta el a két 
kormánypárt Abonyban. Vagyis a 
Fidesz és a KDNP is négy helyen 
mondhatja meg, hogy kit indít. Mint 
ismeretes, négy évvel ezelőtt nem 
született megállapodás a közös 
listáról és a közös polgármester 
személyéről sem. Így az ország-
ban csaknem az egyedüli település 
volt Abony, ahol mindkét pártnak 
külön jelöltjei voltak. Így nem lett 
polgármester sem Magyar Gábor, 
sem Kovács László, és vélhetően 
egymást gyengítették a jelöltek az 
egyes körzetekben is.

Egy KDNP-s jelölt nyerte meg 
a körzetét, Dr. Abonyi Viktor 
háziorvos, Magyar Gábor listán 
jutott be. A Fidesznek ekkor 

összesen hat képviselői helyet 
sikerült megszereznie, mind 
a hat körzetet megnyerték a 
nyolcból. A polgármesterrel 12 
tagú grémium mandátumainak 
épp felét birtokolhatták. Az 
előző ciklusban szintén 50 %-os 
arányban képviselték a szavazó-
kat, 18-ból 9-en. Erre most már 
nincsen esély. Az arányok a 
KDNP irányába tolódnak el, ha 
Földi László választókerületi el-
nök, és az országos vezetés is rá-
bólint a paktumra. Lapunk úgy 
tudja, hogy bajban lehet a balol-
dal, mert Romhányiné Dr. Balogh 
Edit, jelenlegi polgármester nem 
akar indulni. Így viszont nagyon 
sanszos, hogy Magyar Gábor lesz a 
befutó polgármesterként.

Az országos hírek szerint a Fi-
desz Magyar Polgári Szövetség a 
KDNP-vel szövetségben döntött az 
önkormányzati választáson induló 
polgármesterekről, képviselőkről, 

Kocséron a Galgóczi 
Pékség azonnali

kezdéssel felvételt hirdet 
pék szakmában. 

Érdeklődni: 
06-20/297-8353

megyei közgyűlési listákról, me-
gyei közgyűlési elnökjelöltekről, 
valamint a főpolgármester-jelölt-
ről és a fővárosi listáról – mondta 
Kósa Lajos a választmányi ülést 
követő sajtótájékoztatón.

A Fidesz ügyvezető alelnöké-
nek tájékoztatása szerint a Fidesz 
1167 településen indít polgármes-
terjelöltet, közülük 893-an fideszes 

jelöltek, és 274-en függetlenek, de 
a Fidesz támogatásával indulnak el 
a választáson. 164 tízezer fő feletti 
és 1003 10 ezer fő alatti települé-
sen állítunk jelöltet – fűzte hozzá, 
kiemelve, az ország 85 százaléka 
tud majd Fidesz-KDNP-s jelöltre 
szavazni ősszel.

HH/ LŐVE összeállítás
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Az ötös lottó heti nyerőszámai:
45; 52; 59; 69; 81

A hatos lottó heti nyerőszámai:
21; 22; 40; 43; 44; 45

Kemény mondatok…
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Orbán Viktor kormányfő nyi-
latkozta a minap: „A magyar ál-
láspont egészen világos: tehát, ha 
alkoholt iszunk, nem beszélünk, ha 
beszélünk, nem iszunk alkoholt. Ha 
alkoholt iszunk, és azt felveszik, az 
maga a katasztrófa.”

- Hiába, ilyen életbölcsességeket 
valószínűleg csak az adómentes házi 
pálinkafőzés kapcsán tud mondani 
az ember.

Még jó, hogy a bűz nem látható

Nagykőrös- Gondolom, Ön 
sem lenne túlzottan boldog, 
ha a kerítése mellett, a szom-
széd kerítése helyén egy kinti 
budi éktelenkedne. A lakosok 
sem örvendeznek az itt lát-
ható helyzetnek. Az ügynek 
utánajárok hamarosan, és meg-
keresem az illetékeseket, hogy 
megtudjam, hogy közegész-
ségügyi szempontból, vala-
mint a helyi építési szabályzat 
szerint ez így rendben van-e. 

LŐVE

Valahogy úgy gondoltam nagy 
naivan – még a rendszerváltás 
hajnalán, úgy huszonöt évvel ez-
előtt -, hogy a demokráciában az 
ember nyíltan vállalhatja majd a 
véleményét. Ha ez történetesen el-
térne mások véleményétől, akár a 

hatalom birtokosainak véleményétől is, akkor legfeljebb egy jót 
vitatkozunk, és mint egyenrangú partnerek igyekszünk majd 
egymást meggyőzni a magunk igazáról…

Mintha valamilyen politikai sakkjátszmát vívnánk egymással, 
egyfajta izgalmas szellemi tornaként…

Nos, bátran bevallhatom, igen csak tévedtem, és tévedésem 
miatt bizony csalódtam is. Mert ebben az országban, mely úgy 
mellesleg nekem is a hazám, és ezért törvénytisztelő adófizető 
polgára is vagyok, olyan változások mentek végbe, melyek a 
fentiekben kifejtett és vázolt vitákat eleve kizárják!

Mert, akinek ma más véleménye van a dolgokról, például 
a gazdaságról, a rezsicsökkentésről, a közmunkáról, vagy 
úgy általában a dolgokról, azt az embert bizony keményen 
megtámadják. No, nem azzal kapcsolatban, amiben hisz és 
mond, hanem úgy igyekszenek ellehetetleníteni, kriminalizálni, 
és kirekeszteni.

Felvetődhet a kérdés, hogy kirekesztik, de ugyan miből is?

Hát abból a „közösségből”, mely ma mélyen hallgat, és lát-
szólag behódol a mindenkori hatalomnak: lett légyen az akár 
jobboldali vagy baloldali.

Mert bizony ez a magatartásforma „vált” be a túlélésért foly-
tatott torz küzdelemben.

De mára már oda jutottunk, hogy aki visszahúzódik és hallgat, 
már az sincsen biztonságban…

Mert a napi politika behatol a magánéletbe, a családokba, 
a civilszférába, és ami ellen oly nagyon küzdöttünk a rend-
szerváltáskor, a munkahelyekre is.

Már nem igaz az az állítás, hogyha hallgatsz, akkor 
békén is hagynak! Az egyre totalitáriusabbá váló rend-
szer egyre többet követel a polgáraitól, akarom monda-
ni alattvalóitól! Aki most hallgat, az is ugyanazt fogja 
kapni majd „jutalmul”, mint amit kap ma büntetésül a 
véleményét hangoztató „lázadó”.

Mert ma már nem elég hallgatni, hiszen ez kevés, annál több 
kell: kritikátlanul dicsérni!

Egyre többen mondják és üzenik nekem is, hogy ne írd már le 
a véleményedet, sőt fogd vissza a többieket is, akik még le merik 
írni nálad a véleményüket!

De gondoljunk csak bele, akik ezt mondják, azok bizony félnek!

Pedig a demokrácia – Bibó István szavai szerint – annyit tesz, 
mint nem félni!

Aki tehát fél, az eleve nem demokrata, sőt hiszem és tudom, 
hogy ezért nem is független polgár!

Ő inkább kiszolgáltatottja, elnyomottja a hatalomnak. Mert 
tudjuk jól, a lét határozza meg a tudatot, és ez a kiszolgáltatott lét 
deformálja a polgárt alattvalóvá.

ábrahám
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Révbe ért a megmentett utolsó eb is

Nagykőrösön, kecsketejjel 
nevelték fel őket. Ők voltak 
az RTL Híradójának és a TV 
2 Tények július 6-i adásának 

sztárjai. - Az abonyi polgárőr-
ség munkatársai, a MiAbo-
nyunk segítségével, na meg 
egy kedves nagykőrösi lakos-
sal karöltve mentették meg 
azokat a kiskutyákat, akiket 
ismeretlen tettes kidobott az 
abonyi MÁV állomás budijá-
ba. Kimenekítették őket egy 
gereblye segítségével, és még 
ezen az éjszakán Nagykőrösre 
kerültek ahol egy fiatal férfi 
addig küzdött életükért, míg 
sikerült megerősödniük. Kecs-
ketejjel nevelte fel őket. 

Nagy nap jött el június ele-
jén hiszen az utolsó kutyust 

is sikerült elajándékozni, a 
befogadó egy nagyon kedves 
abonyi idős házaspár, a Far-
kas család, akik már meglévő, 

szintén lány kutyusuk mellé 
fogadták be Mogyorót, aki 
vélhetően új nevet kap majd 
új családjában. Lapunk főszer-
kesztője, vagyis én magam 
voltam a szállító, boldogan 
furikáztam kisfiammal az 
ebeket Nagykőrösről Abony-
ba. Megható pillanatok követ-
keztek, amikor az utolsó ku-
tyust meglátták az abonyi 
polgárőrök, pontosabban, a 
kutyus őket. Úgy viselkedett 
ugyanis a drága kicsi eb, mint 
aki ezer éve ismeri megmentő-
it. A szemekbe könny szökött, 
mosoly, és meghatódottság jel-
lemezte ezeket a perceket. 

Most megmutatom mindezt 
képekkel Önöknek.

Köszönöm, hogy közremű-
ködhettem, és nem utolsó 
sorban tisztelettel köszö-
nöm annak a nagykőrösi 
fiatalembernek az áldozat-
készségét, aki párjával kecs-
ketejen felnevelte a kutyu-
sokat. Nélküle nem sikerül-
hetett volna, hiszen hiába a 
mentőakció, ez önmagában e 
nélkül semmit sem ért volna.

Lőrinczy Veronika
 főszerkesztő

Nagykőrösön nyitó benzinkútra töltőállomás kezelő, 
valamint shop eladó munkakörbe keresünk lelkiismeretes, 

megbízható munkavállalókat. 
Benzinkút kezelői szakképesítés, 

középfokú kereskedelmi végzettség, 
vagy vendéglátásban szerzett tapasztalat 

szükséges!

Jelentkezést a következő email-címre 
várjuk: erzsébet.katka@gmail.com

Nyitás: várhatóan augusztus 01.
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tív, a középosztályba tartozó 
polgárságot tételez fel!

A mai magyar társadalom 
tagozódása viszont egy nya-
kánál fogva elkötött egyre szé-
lesedő és elnehezülő zsákra 
hasonlít, melyben a társadalmi 
rétegek között jóformán nincs 
átjárás. 

Demokráciát nem lehet tár-
sadalmi közömbösségre, re-
ményvesztettségre építeni, 
pusztán csak a nemzeti öntu-
datra való sanda számítással 
és utalással, és annak öncélú 
gerjesztésével.

A mai hatalom - gazdasági 
szempontból - a felső négy 
csoportnak kedvez, erre épít, 
tehát az elitre, a feltörekvő és 
mindenkin sokszor átgázoló 
menedzser, törekvő fiatalokra, 
az úgynevezett felső közép-
osztályra, és a vidéki értel-
miségre, mely réteg inkább 
köztisztviselőkből és közalkal-
mazottakból áll: azaz eleve a 
hatalomtól függ. Százalékosan 
nézve ez a négy felső csoport 
a teljes magyar társadalom 25,5 
%-át, azaz csak egynegyedét 
teszi ki! 

Ez mindenképpen kisebbség, 
de mégis ők a társadalom hang-
adói és „példaképei”. 

A polgári középosztály mára 
pedig egyszerűen eltűnt, azaz 
hiányzik a piramis közepe. Ami 
persze igen nagy baj!

Hiába hangoztatja tehát a 
hatalom, hogy erre a közép-
osztályra alapoz: ugyanis ez 
egyszerűen nem igaz, mert 
ez a hivatkozott középosztály 
Magyarországon ma már nem 
létezik!

Petőfi írta egykoron: „Még kér 
a nép, most adjatok neki!” 

Nos, Petőfinek igaza volt, mert 
nem lehet sokáig a társadalmi 
igazságtalanságot, az ebből fa-
kadó feszültségeket, kilátás-
talanságot sokáig eltussolni, 
mert munkahelyek kellenek, 

hogy a foglalkoztatottság ne 
csak közmunka útján, hanem 
valódi termelői tevékenység 
révén jöjjön létre!

Lehet egy darabig a 
római korból kölcsönvett 
kifejezéssel élve „cirkuszi 
játékokkal”, hétvégi városi 
bulizásokkal, mely persze 
közpénzből történik, a nép 
figyelmét elterelni a valós 
gazdasági bajokról, azaz az 
elszegényedésről, a társa-
dalmi lecsúszásról, a mun-
kanélküliségről, és a kiszol-
gáltatottságot jelentő köz-
munkáról. 

De egyszer, mert ez tör-
vényszerű, és lehet, hogy nem 
is oly sokára, eljön az igazság 
pillanata, amikor – ismét Petőfi 
szavaival élve – a nép már nem 
kér, hanem vesz, ragad!

Ezt kellene elkerülni, addig, 
amíg lehet!

ábrahám

Ennyi az összes párttartozás a város felé

Ne m r é g i b e n 
igen érdekes és 
izgalmas statisz-
tikai felmérést 
volt szerencsém 
tanulmányozni a 
mai magyar tár-
sadalom  tago-
zódásáról. A fel-

mérés  több, mint tizenötezer 
magyar állampolgár válaszá-
nak feldolgozásából állt össze, 
melyet a GfK Kutatóintézet és 
a Magyar Tudományos Akadé-
mia szakemberi készítettek. 

Ez merőben mást mutat, mint 
amit az ember az úgyneve-
zett társadalmi piramismodell 
alapján elképzel. Azaz legfelül, 
a piramis csúcsán található az 

elit, a piramis középső része 
mutatja a viszonylag széles 
polgári középosztályt, és leg-
alul helyezkedik el, a piramis 
alapjánál a társadalmi több-
ség, azaz a kevésbé tehetősek 
rétege. 

No, de nézzük először a mos-
tani magyar statisztikát. 

2 % elit (200.000 fő) háztartás 
nettó havi jövedelme átlag 1 
millió forint.

6 % feltörekvő fiatalok 
(500.000 fő) háztartás nettó jö-
vedelme max. 300 ezer forint.

10,5 % felső középosztály 
(1 millió fő) háztartás nettó jö-
vedelme max. 500 ezer forint.

7 % vidéki értelmiség (700 
ezer fő) háztartás nettó jöve-

delme max. 500 ezer forint.
18 % sodródók (1,7 millió fő) 

háztartás nettó jövedelme max. 
300 ezer forint. 

17 % kádári kisemberek (1,5 
millió fő) háztartás nettó jö-
vedelme max. 300 ezer forint

16,5 % munkások (1,5 millió 
fő) háztartás nettó jövedelme 
max. 300 ezer forint.

23 % leszakadók (2 millió fő) 
háztartás nettó jövedelme max. 
150 ezer forint (ebből 8 % nettó 
60 ezer forint alatt!)

A felsorolást látva a Kedves 
Olvasó is besorolhatja magát a 
megjelölt nyolc csoportba, de 
az egyértelműen és világosan 
látszik, hogy a népesség zö-
me a sodródóktól egészen a 
leszakadókig (4 alsó csoport) a 
társadalom 74,5 %-át teszi ki!

A magyar társadalom három-
negyed része tehát egyfajta 
kilátástalanságban él, mondjuk 
ki, szegénységben, és ezért a 
közügyek és maga a politika 
sem érdekli már. 

Egyrészt, mert nem bízik 
abban, hogy sorsa ettől jobbra 
fordulna, ha mondjuk, aktívan 
politizál, és teszem azt elmegy 
szavazni, másrészt pedig napi 
megélhetési gondokkal van 
elfoglalva. Mint tudjuk, a de-
mokrácia a viszonylag gazda-
gabb társadalmakra jellemző 
berendezkedési forma, és ak-

P e r i s z k ó p

A deformálódott társadalom…
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Ahogy lapunk legutóbbi szá-
mában beszámoltunk róla, a 
nagykőrösi önkormányzat leg-
utóbbi ülésén Czira Szabolcs 
polgármester vezényletével a 
fideszes képviselők órákon ke-
resztül masszírozták László Fe-
renc MSZP-s képviselőt a párt 
tartozása miatt. Azt is megírtuk, 
hogy a csütörtöki ülést követő-
en péntek reggel László Ferenc 
be szerette volna fizetni a köve-
telt pénzt, de nem járt sikerrel, 
mert hiába ment be a KÖVA-
ba, arra hivatkozva, hogy nincs 
ügyfélfogadás, nem szóltak az 
egyébként ott tartózkodó pénz-

tárosnak. Így hétfőn 
ismét próbálkozott, 
most sikerrel, a Fidesz 
által megszabott július 
15. előtt rendezte a 
párt adósságát, amely 
a közületek kintlévő-
ségének 0,7%-a volt.

A képviselő-testületi 
ülésre benyújtott tájé-
koztató szerint nem csak az 
MSZP-nek van – illetve már 
csak volt – tartozása. A jelenleg 
Jólét és Szabadság Demokrata 
Közösség néven futó Magyar 

Demokrata Fórum 9.903,- forint 
bérleti díjjal maradt fenn, 
amellyel kapcsolatban fizeté-
si meghagyást nyújtottak be. 
A korábban Dénes Dénes által 
elnökölt helyi MIÉP szervezet 

72.042,- forint tartozással bír 
a KÖVA felé, amely kapcsán 
végrehajtást indítottak, de a 
behajtás nem vezetett ered-
ményre.

HH
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Volner János országgyűlési 
képviselő, a Jobbik alelnöke 
az alábbiakban olvasható köz-
leményt juttatta el lapunkhoz: 

Az ATV ellenem indított 
támadása szerint az egyik, 
korábban irányításom alatt álló 
gazdasági társaság köztarto-
zást halmozott fel. Az adóhi-
vatal számomra megküldött 
1868012721 ügyszámú válasz-
levele bizonyítja: a perre vitt 
ügyben az adóhivatal szerint 
sem vagyok adó megfizetésé-
re kötelezett. Az adófizetési 
kötelezettségeimnek ugyanis 
minden esetben határidőre 
eleget tettem, így természete-
sen soha nem keletkezett meg 
nem fizetett köztartozásom. 

Ezt természetesen az ATV 
jogi képviselője sem tudta a 
pereskedés során cáfolni, bár 
nagyon szerette volna.

Mivel a vállalkozás új tulaj-
donosa a cég könyvelési 
anyagait az adóhivatalnak 
nem adta át, a vállalkozás 
beszerzési számláinak áfa tar-
talmát az adóhatóság auto-
matikusan adóhiányként tart-
ja nyilván mindaddig, amíg 
azok létezéséről meg nem 
bizonyosodik. Az új tulajdonos 
magatartásáért értelemszerű-
en nem tartozom felelősség-
gel és természetesen az emiatt 
adóhiányként nyilvántartott 
összeg megfizetését sem tőlem 
várja az adóhivatal. 

Büszkén jelenthetem ki: 
vállalkozói tevékenységem 
16 éve alatt számos hatósá-
gi ellenőrzést kaptam, ám 
ezek folyományaként egyet-
len esetben sem született 
elmarasztaló határozat.

Nagykőrösnek fontosak az okos fiatalok

Talán így összegezhetők egy 
mondatban a Nagykőrösi Kini-
zsi tisztújító közgyűlésén tör-
téntek. A helyzet súlyosságát 
jellemzi, hogy Rónaszéki Lajos 
hiába jelentette be az önkor-
mányzat közmeghallgatásán 
nagy nyilvánosság előtt az 
elnöki tisztségről való lemon-
dását, mégis kénytelen volt 
maradni, továbbra is ő az egye-
sület első embere. Viszont 
kiszállt a vezetésből Kustár 
Tamás alpolgármester, aki a 
csapat NB III-as sikerei idején 
csatlakozott a klubhoz, most 
pedig, amikor igazán szük-
ség lenne a kapcsolataira, a 

segítségére, angolosan távo-
zott. Az elnökség tagja lett 
még Máté László, Ballai Ottó, 
dr. Máté József és Kordik 
József. A megye első osztályú 
bennmaradást kiharcoló fel-
nőtt csapat vezetőedzője Víz-
teleki János maradt.

HH

Volner János reagál az ATV 
vádaskodásaira
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Kustár Tamás elhagyta a sül�-
lyedő hajót, bye- bye Kinizsi!

Egyre több az „idegen„ a vá-
rosban, és ez egyre kevésbé 
tetszik a városvezetésnek is

A helyi MSZP-t sokkolták a 
bontások

Nyílt levél, a nagykőrösi 
MSZP szervezettől:

Tisztelt Czira Szabolcs 
polgármester úr!

Óriási felháborodást váltott 
ki a lakosság körében az, hogy 
meg nem erősített sajtóhírek 
szerint az önkormányzat az ed-
digi ingatlanokhoz hasonlóan 
(Petőfi utcai zöldséges, Tibiker 
bolt, Platánfa Borozó, kulturá-
lis központ mögötti garázsok 
stb.) le kívánja bontatni a Gyo-
pár utcai garázssort is. A több 

száz garázstulajdonos aggód-
va néz a jövő felé, nem tudva, 
hogy az állítólagos bontásról 
szóló döntést mikor kívánja 
meghozni a város vezetése, és 
azt mikor kívánja megkezdeni.

Ezért felszólítjuk Nagykőrös 
polgármesterét, hogy miha-
marabb tisztázza a nyilvános-
ság előtt:

- Igazak-e a Gyopár utcai 
garázsok elbontásáról szóló 
hírek?

- Ha igen, akkor azt mikor 
kívánja megkezdeni az önkor-
mányzat, és miként fogja kár-
pótolni a jelenlegi tulajdono-
sokat?

- Ki és kinek fog a garázsok 
helyére lakóparkot építeni?

Várjuk válaszát!

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Negatív „munkahelyterem-
tés” Nagykőrösön - A városi 
rendezvények egy rövid időre 
láthatóvá teszik, hogy milyen 
irányba tolódik el a Nagykőrö-
sön élők és dolgozók összetétele, 
mivel az események helyszíné-
ül szolgáló városközpont nyílt 
felületein jól érzékelhetővé vál-
nak az arányok. Állítólag már 
az egyik városi vezető is szóvá 
tette az illetékes hatóságnál, 
hogy túl sok lett az alacsony 
kulturális szinten álló idegen 

arc a városban, amire azt a választ kapta: „ezek a személyek az 
ön birtokára érkeztek Romániából, idénymunkára”.

A jelenség mögött egy nagyon súlyos gazdasági összefüggés 
van. Amíg az egyik oldalról azt látjuk, hogy az önkormányzat 
nem tesz semmit a „tősgyökeres„ nagykőrösiek munkahelyterem-
tésének érdekében (sőt, a helyben elvégezhető munkákat is ki-
szervezi Budapestre), addig a már „termelőszövetkezet méretűre  
hízott” nagybirtokokon rohamosan emelkedik az olcsó román 
foglalkoztatottak száma. 

Ez utóbbi negatív „munkahelyteremtésnek”minősíthető, mivel 
ahelyett, hogy javítana az itt élők életkörülményein, inkább szű-
kíti a lehetőségeket. Ráadásul a kibontakozó kulturális különbsé-
gek tovább rontják az itt élők hangulatát is, amin a szép városköz-
pont, vagy a költséges rendezvények sem tudnak javítani...

Zágráb Nándor önkormányzati képviselő, Nagykőrös

A nagykőrösi fiatalok tehet-
séggondozását kiszélesítő ösz-
töndíjpályázatot írt ki Nagykő-
rös Város Önkormányzata – er-
ről döntöttek a májusi képvi-
selő-testületi ülésen. 

A pályázatot az általános 
iskolák 7. és 8. osztályos tanulói 
hatosztályos gimnáziumok 7. 
és 8. osztályos tanulói, illet-
ve középiskolák tanulói a 9. 
osztálytól nyújthatják be. A 

támogatást 1 tanítási év szor-
galmi időszakára nyerhetik 

el. Az általános iskolás vagy a 
hatosztályos gimnázium 7-8. 
évfolyamos tanulója havi 8.120 
forintot, míg egy középiskola 
9-12. osztályos diák havi 10.150 
forintot vihet haza 10 hónapon 
keresztül.

A részletes pályázati kiírás 
megtalálható a város honlapján.
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(Semmi köze Dvorzsák Szép új világ szimfóniájához)

A szép új kormányunkról...

Hát összehozta a felcsúti, de 
azért büszkék nem lehetünk rá. 
Mármint az új kormányára. Van 
benne két olyan személy, akik 
kormányba kerülése legalább is 
megkérdőjelezhető.

Az egyik Seszták Miklós. Ez 
az ember korábban ügyvéd 
volt, és minden gond nélkül 
bejegyzett Szabolcsban két 
címre vagy 300 vállalkozást, 
BT-ket, orosz, ukrán és egyéb 
keleti beltagokkal. Ezek a vál-
lalkozások azután szépen 
megszűntek, hátrahagyva né-
mi tartozást az állam felé, be-
hajthatatlan követelések for-
májában. Micsoda pech kell 
ahhoz, hogy valaki ügyvédként 
sok száz céget alapít, és ezek 
java része így szűnik meg. Most 
meg ő nemzet fejlesztéséért, a 
fejlesztési pénzek elosztásáért 
felelős miniszter. Huncut az, aki 
rosszra gondol...

A másik ember a volt III/II 
államvédelmi tiszt, aki állam-
titkári minőségben került Pin-
tér úr csapatába. Őt Tasnádi 
Lászlónak hívják, és még Nagy 
Imréék újratemetése alatt is 
várta ügynökei jelentését, lehet, 
hogy épp a felcsútiról, de ak-
kor az még nem erről volt híres. 
Azzal magyarázta, hogy ő csak 

a munkáját végezte, kém és 
terrorista elemekről jelentett. 
Nem emberekről, esetleg tönk-
retéve az életüket, hanem ele-
mekről! Akkoriban a kém és 
terrorista elemek az akkori 
ellenzék, a mai politikai elit 
többsége volt. És a felcsútinak 
ez sem akad meg a torkán, 
nem verte ki a biztosítékot. Ha 
akkor tudott jelenteni az akkori 
ellenzékről, nyílván fog tudni 
jelenteni az én ellenzékemről 
is, gondolhatta.

Sajnos ez jól illeszkedik 
azokba a társadalmi üzenetek-
be, melyeket állandóan ismétel-
get, melyeknek egyik jó példá-
ja volt, amikor a doktorátusá-
val kapcsolatos plágium miatt 
megbukott volt államfővel pa-
rádézott a stadionavatáson.

Ez az üzenet pedig a követ-
kező, mindegy, hogy mit tettél 
a múltban, ha most nekem 
hódolsz, minden el van felejt-
ve, felkarollak. Versenyezzetek, 
hogy kit karoljak fel jobban.

Ezért hozhatta nyilvánosság-
ra Mészáros Lőrinc vagyon-
nyilatkozatát is, hogy mindenki 
láthassa, akit ő támogat, még ha 
csak egy egyszerű gázszerelő 
is az illető, az sokra viszi. Csak 
legyen lojális vele szemben, és 
gondolkodás nélkül támogassa 
mindenben.

Összefoglalva, csak egy ré-
gi közmondás jut eszembe: 
„Kaparj kurta, neked is jut!”

Meg az is, hogy a  jó gazdi 
vigyáz a csaholó, engedelmes 
ebeire!

Kocinkó

A nagykőrösi önkormányzat 
júniusi ülésén számolt be a 
fűtési idény lezárásáról a táv-
hőszolgáltatást végző KÖVA-
KOM Nonprofit Zrt. Mint írják, 
a május 1-jei hosszúhétvége 
körüli időszakban bekövet-
kezett lehűlés következtében 
az üzletszabályzatban foglal-
taknak megfelelően biztosítot-

Rendben üzemel a nagykő-
rösi távfűtés

közüzemi tartozásait ki tudja 
majd fizetni, mert a nyugdíja 
erre már nem elég! 

***

Sebes Maca örömlány is 
beiratkozott a jogi egyetem 
levelező tagozatára, mint 
ahogyan ezt más műkedve-
lő pályatársai is megtet-
ték: bár nekik van komoly 
polgári fedőszakmájuk is!

***
Okos Béla könyvelő szerint, 

akiknek az írásai mondanak va-
lamit, annak a könyveit meg az 
újságjait általában megveszik 
és elolvassák, szemben azok-
kal, akiknek az írásaiban 
semmi megfogható sincsen: 
azoknak az írásait ingyenes 
újság formájában, közpénzből 
dobálják be a lakossági posta-
ládákba. 

***
A brazíliai foci VB láttán Or-

bán Viktor így kiáltott fel: „Egy 
országnyi stadiont adnék egy 
focizni tudó magyar válogatott 
csapatért!”

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint fontos lenne, 
hogy legyen végre Magyar-
országon egy igazi, konzervatív 
jobboldali párt is a magyar 
parlamentben!

***
Orbán Viktor meghirdette 

a mezei pockok kártékony in-
váziója elleni szabadságharcát 
is, és egészen Brüsszelig akarja 
kergetni őket. 

***
Az elfajzott kisgazda már 

nem termel a földjén gabonát, 
hanem homokbányát nyit 
azon, az állami útépítés ellátá-
sa érdekében: mert így sokkal 
jobban lehet keresni, mintha 
az ember növényi kultúrákkal 
bajlódna.
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A sajtószabadság védelmé-
ben jó lenne, ha nem csak a 
TV-képernyők sötétülnének el 
tiltakozásul, hanem az ingye-
nes újság szerkesztőbizottsági 
tagjainak a feje is: örökre!

***
A tanév végén az új kor-

mány már magáról is kiállította 
a bizonyítványt azzal, hogy 
kormányprogram nélkül kezd-
te meg a működését. 

***
A tanév végére a tanköny-

vek kétharmada megérkezett 
az iskolákba, mint ahogyan 
a Fidesz kétharmada az új 
parlamentbe.

***
Éljen a párt sajtószabadság! 

– jelentette ki az ingyenes 
lap főszerkesztője, akinek az 
újságját már nem pártkasszá-
ból, hanem kizárólag csak 
közpénzből finanszírozzák.

***

A rezsicsökkentés legú-
jabb eredménye, hogy a 
tönkrement kéményseprő 
vállalatoknak már nem 
kell a kéményseprésért fi-
zetni: azt majd mindenki 
maga fogja csinálni saját 
magának, ingyen!

***
Nagy mesemondót veszített 

el a közoktatás: Hoffmann Ró-
zsa már nem lett államtitkár az 
új kormányban! 

***
A sajtószabadság – az új 

kormányzati felfogás szerint – 
azt jelenti, hogy mindenki min-
denről írhat, amit csak meg-
engednek neki.

***
Lázár lázálmában megvonta 

Budapest EU-s támogatási 
keretét: helyette lesz új villa-
mos vonal, szülővárosa Hód-
mezővásárhely és Szeged kö-
zött!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas is fontolgatja egy 
postahivatal kirablását, hogy a 

Testületi ülések képei: 
Polyák Attila 

fotóriporter
tel.: 70/252-8579

Honlap: 
www.polyakattila.hu

E-mail: 
polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Július 8. Kedd: Ellák, 
Edgár

Július 9. Szerda: Lukrécia, 
Marina

Július 10. Csütörtök: 
Amália, Alma

Július 11. Péntek: Nóra, Lili
Július 12. Szombat: 

Izabella, Dalma
Július 13. Vasárnap: Jenő

Július 14. Hétfő: Örs, Stella

ták a lakosoknak a pótfűtést. 
A kikapcsolásra a hőmér-
séklet folyamatos figyelése 
mellett május 6-án került sor. 
A hőközpontban található 
hőmennyiségmérők óraállá-
sának leolvasását a Lakás- és 
Garázsszövetkezet képviselő-
jével együtt végezték el.
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Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Talán Krisztina kis története 
erőt adhat hölgytársainknak 
ahhoz, hogy elgondolkodjanak 
azon: Jé, tényleg van élet 45 
felett! És nem is akármilyen. 
Sokan hajlamosak az évek 
múlásával beletörődni a kor-
ba, elhanyagolni magukat, 
testüket, szellemüket egya-
ránt. Pedig, nagy kár érte, 
hiszen egy hölgy élete nem 
csak 40 évig tart. Borosné Bu-
csi Krisztina irigylésre méltó, 
huszonéveseket is megszégye-
nítő fizikummal bír. Ennek 
ellenére nem kérkedik mind-
ezzel, szerényen meséli törté-
netét. Sokan közülünk jól is-
merik őt máshonnan, hiszen 
hastáncban is jeleskedik. Most 
egy új oldaláról mutatkozott 
be. Boldogan újságolja, hogy 
az Országos Natural Testépítő 
versenyen második, Nemzet-
közi versenyen 4. helyet 
szerzett. Jobban sikerült a 
formaidőzítés, mint a tavalyi 
évben, amikor Krisztina elő-
ször vett részt ilyen megmé-
rettetésen. Akkor 3. lett az 
országban és 7. a nemzetközi 
mezőnyben. Idén fizikum ka-
tegóriában, tavaly fittnes figu-
re-ban indult. A versenyt júni-
us 23-án Tatabányán, a Vértes 
Agórájában rendezték meg, 
nagy szakmai érdeklődés mel-
lett, népes publikum előtt. Meg-
tudtam, hogy úgynevezett open, 
vagyis nyílt verseny volt, ahol 
nem számít a testmagasság, 
a testsúly, de még a kor sem. 
Krisztina szép eredménye azért 
is kiemelkedő, mert ő volt a 
legidősebb a mezőnyben, tehát 

neki a huszonévesekkel kellett 
versenyre kelnie. Ez az elért 
eredmények alapján remekül 
sikerült. Hatalmas akaraterő, 
és munka fekszik mindebben, 
már 10 éve jár konditerembe, 
de két éve versenyez csupán. 
Azért indul ezen a rangos 
rendezvényen, mert szeretné 
megnézni, hova jutott, és legyen 
értelme annak, amit csinál. 
Mikor kérdezem tőle, hogy: „te 
élvezed, hogy kínzod magad?„ 
csak mosolyog.

„Nem érzem kínzásnak, jó 
érzésem van utána, remek 
közérzetem, tudom, hogy „csak 
megcsináltam!„- legyőztem ma-
gam és a korlátaimat is. Van-
nak olyan versenyzők, akik 
sok százezer forintot költenek 
edzésprogramra, én ezt nem 
teszem, és nem is tehetem meg. 
Mészáros Ferenc a segítőm, 
ő írja az edzéstervet nekem. 
Ő egyébként szintén abonyi, 
és tavaly a Világbajnokságon 
Görögországban második lett. 
Tehát, ő is tud valamit.„- mond-
ja Krisztina

„Erre a versenyre konkrétan 
fél évet készültem. Három hó-
nap szólt a tömegnövelésről, 
kettő a szálkásításról, diétázni 
kellett, fehérjedús étrendem 
volt. Ez Natural kategória, 
tehát mesterséges szerek ki-
zárva! Igaz, sajnos nem igazán 
lehet kimutatni ma már az 
úgynevezett csodaszereket, 
tehát a dopping esélye nagy. 
Így nem is tesztek vannak már, 
hanem hazugságvizsgálatot 

Bőven van élet 45 felett is: Krisztina nagy sikerei a
legrangosabb versenyen

Újabb rózsákat kapott 
Abony

A piaccsarnok előt-
ti területen lévő virág-
tartókba végleges nö-
vények kerültek, még 
pedig rózsák, melyek 
szépen díszlenek a te-
rületen. Korábban arról 
számoltunk be, hogy on-
nan ellopták a frissiben 
beültetett növényeket. 
Ez a hír szerencsére nem 
volt igaz, csak próba-
ként és ideiglenesen 
ültettek be ide muskátlikat. A 
közhasznú munkások gondos 
keze munkáját dicséri a szépen 
díszlő közterület. A muskátlik-
ra is sokkal nagyobb gondot 
fordítanak, kint ahogyan ezt 
eddig tették. Azokat időnként 

leveszik helyükről, eltávolít-
ják a száraz részeket, elnyílt 
virágokat és rendszeresen tá-
poldatozzák őket. Köszönjük a 
gondos kezek munkáját!

LŐVE

végeznek a versenyzőkön. 
Hetente 4-szer 1,5 órát edzek, 
azaz összesen hatot. 47 éves 
vagyok, de bírom. Ezen a 
fenti versenyen, melynek 
neve INBA Hungary Natural 
Bodybuilding bajnokság, ösz-
szesen 10 induló volt, hatan 
jutottunk döntőbe. Az étrendre 
visszatérve, el kell mondanom, 
hogy a diéta nagyon kemény 
volt. Meg van határozva, hogy 
12 dkg csirkemellet lehet egy 
étkezésre megenni, egy nap 
alatt maximum két főtt tojást. 
Idén jobban sikerült a diétám, 
tavaly 2 kg- val kevesebb 
voltam. A versenyen a kisugár-
zást, nőiességet is nézik. Na-
gyon fárasztó volt a verseny, 
hazafelé beültem a kocsiba és 
rögtön elaludtam. De megérte! 
A döntő este fél tízkor volt. 
Bármilyen meglepő, de a pó-
zolás hatalmas erőkifejtést 
igényel. Natural kategóriában 
Magyarországon csak ezt az 
egy versenyt rendezik. A lé-
nyeg, hogy segítő szerek nélkül 
kihozza a magából a genetikai 
maximumot a versenyző. Va-
lóban jó alapokkal rendelkez-
tem, de szükség volt tuda-
tosságra. Nekem a lábam a 
gyenge pontom szerintem, 
mert húsosabb, mint kellene. 
Vékonyabb alapokon jobban 
lehet izmot építeni. Érdekes, 
hogy csaknem minden ver-
senyzőnek műmelle van, ne-
kem nincsen. Az edzések során 
a mell kisebb lesz, mert izommá 

alakul át. Azt még nem tudom, 
hogy jövőre is indulok-e ezen 
a versenyen. Most a CROSS 
Fittel kacérkodom, Vígh Krisz-
tián remek edző. Ha kijutnék 
a Világbajnokságra, ott más 

rendszerben folyna a verseny, 
ott vannak korcsoportok, kate-
góriák, számít a súly és ma-
gasság is. Tervezem, hogy 50 fe-
lett megint megpróbálom. Úgy 
gondolom, hogy jó esélyem 
lenne a szép szerepléshez.„- 
mondta el lapunknak Krisztina

Szerkesztőségünk, Olvasóink 
és Abony lakossága nevében 
is sok szeretettel gratulálunk 
neki és kívánunk további szép 
sikereket! Hajrá Krisztina!

Lőrinczy Veronika
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Kedves Olvasónk kérdésé-
nek jártam utána, mely szerint: 
A Telekom üzlet végleg lelé-
pett, tudsz róla valamit? Saj-
nos tudok. Lapinformációink 
szerint 15 év után döntött úgy 
a Telekom, felülvizsgálatot kö-
vetően, hogy nincsen szükség 
abonyi ügyfélszolgálati irodá-
ra. Úgy tudjuk, hogy mindezt 
maga a régióvezető javasolta. 
15 éven keresztül állt a lakosság 
szolgálatában az abonyi üzlet, 
azt a közelmúltban újították fel 
szépen, és költözött át másik 
helyre. Az lett gyanús, hogy 
az abonyi hirdetési újságban 

megjelent, hogy eladó, kiadó 
az üzlethelyiség, melyben je-
lenleg az iroda üzemel. Mára 
eljött a szörnyű vég. A Magyar 
Telekom így döntött, az indok 
lapinformációink szerint az 
volt, hogy igazándiból közel 
van Szolnok és Cegléd, túl 
sűrűn vannak az üzletek, és 
bezáratnak párat. Az abonyi üz-
let így járt sajnos. 

Az esetről megkérdezem az 
illetékeseket.

Lőrinczy Veronika

Végleg bezárt az abonyi
T- Mobil üzlet,

nem vagyunk fontosak?
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Kedves Olvasónk írja a kö-
vetkezőt:

„Üdvözlöm! Érdeklődni sze-
retnék, kihez lehetne fordulni 
a Bárány utcai lakótelepen 
lévő játszótér homokjának ki-
cserélése miatt. Évek óta nem 
volt sem cserélve, sem meg-
forgatva! Tele van kutya, és 
macska ürülékkel! Itt a nyár, a 
jó idő, jó lenne a gyerekekkel  
lemenni ”mivel más lehetőség 
nincs„ egy kicsit homokozni. A 
napokban ezt ki is próbáltuk, 

de az első félórában fenna-
kadt a homokozó szitáján a 
fent említett ürülék! Féltem 
a gyerekeket a fertőzéstől, 
olyan sokan játszanak ott .és 
játszanánk mi is! Köszönöm 
segítségét előre is!„

Nyilván ez valós probléma, 
ezért a település jegyzőjétől, 
Dr. Nyíkos Sára Címzetes fő-
jegyzőtől kérek segítséget ez 
ügyben.

Lőrinczy Veronika

Holokauszt

Állati ürülékkel fertőzött a 
lakótelepi homokozó

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Az alábbiakban - minden kom-
mentár nélkül - adom közre 
ezt az írást, melyet Levente 
Pétertől idézek, aki a 60-as, 70-
es évek Magyar Televíziójának 
Móka Mikije, színész-rendező, 
művésztanár, a Semmelweis 
Egyetem Magatartástudományi 
Intézetének meghívott tanára. 

Írásának címe: „Ökumenéni”

A második világháború 
poklában, 1943. június 13-án 
a nagyváradi Templom utcá-
ban keresztelt meg Túrmezei 
Sándor lutheránus lelkipász-
tor. A bolsevizmus bugyraiban 
négytől tizennyolc éves ko-
romig minden hónapban há-
rom vasárnapon a szekszárdi 
evangélikus templomba jár-
tam presbiter édesapámmal. 
A negyedik vasárnapon édes-
anyám és húgom társaságában 
mi is a református templomba 
mentünk. Havonta egyszer apai 
nagyanyám a Béla téri római 
katolikus templomba küldött 
egy fényes ezüst ötforintossal, 
... Mindeközben édesapámat 
utcára tették a megyei bíró-
ságról, ...1953-ban ... Irma néni 
lett az osztályfőnököm. Az év-
nyitón megszólított suttogva: 
„Ugye te jársz hittanórára?” 
... „Ugyanis van egy vörös 
hajú, fehér bőrű, szeplős fiú, 
Schreiber Andornak Hívják, 
akit mindig csúfolnak. Melléd 
ültetném. Vigyáznál rá?” Mivel 
nem értettem, hogy miért kell 
ezt suttogva megbeszélni, csak 
igenlően bólintottam.

Másnap reggeltől négy éven 
át figyeltem a csak „pulyka-
tojás” ragadványnevű Ban-
dira. Fizikailag nullának számí-
tottam, ... , így hatalmas lelki-
erővel töltött el, és furfangos 
észjárásra késztette pattanásos 
fejemet Irma néni megbízatása. 

Reggelente már vártam Bandit 
az utcán, ..., a szüneteket egy-
ütt töltöttük másik osztályba 
tartozó barátaimmal, délben 
pedig átszaladtunk a szemköz-
ti szárazkapualjba, Farkas Ba-
lázsékhoz. Megvártuk, amíg a 
csúfolódók megéhezve szét-
széledtek, aztán útnak eresz-
tettem védencemet. 

Ezzel azonban nem merült ki 
a szolgálatom.

1956-ig ugyanis működött 
a szekszárdi zsinagóga - ma 
Művészetek Háza -ahol az én 
Bandim apja volt a kántor. 
Rabbi ritkán jött, de minden 
hétvégén gyönyörűen énekelt 
a kántor apa. Néha engem 
kértek meg, hogy gyújtogassam 
- oltogassam a lámpákat eze-
ken az alkalmakon, így a zsidó 
istentiszteletek liturgiáját, han-
gulatát is közelről megismer-
hettem. Derűs haszid történe-
tekkel vidámítottak, a kóser 
ételek fogalmát, fajtáit is náluk 
ízlelgettem. Amikor az üres 
padsorokra rákérdeztem, hogy 
„Miért csak a Zucker család 
Zsuzsija, Öcsije jár ide?”, a 
holokauszt zsidókat is pusztító 
kálváriája vált világossá előt-
tem. ...

1957-ben a Schreiber család 
emigrált Izraelbe. A háború 
kitörése óta nincs hírem Ban-
diról, akit soha nem zsidó 
vallása miatt csúfoltak gyer-
mekkorunkban! 

... „ökumenéni” angyalom 
jóvoltából is hirdetem a 
különböző vallásokban azo-
nos gondolatokat. És arra 
bátorítalak téged, kitartó olva-
sóm, hogy ne zavarjon meg a 
pokoli pillanatokat  provokáló, 
a bizonytalanokat megzavaró 
és a rájuk bízottakat bombázó 
farizeusok kántálása.”

Horváth Ágnes
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Mégis lesz kerékpárút 
Nagykőrös és Cegléd között

Szenior Sportnap,
eredmények

Nagykőrös felé is készülnek 
már a kerékpárút tervei, ezt 
a feladatot a szomszédos vá-
ros, azaz Nagykőrös vállalta, 
a Ceglédre eső költségeket mi 
álljuk – mondta Földi László 
ceglédi polgármester a város 
legutóbbi önkormányzati ülé-
sén. Ugyanilyen szóbeli meg-
állapodás született Csemő, il-
letve Törtel polgármestereivel, 
ők szintén ígéretet tettek arra, 
hogy a településük és Cegléd 
között épülő kerékpárút ter-
veinek rájuk eső részét át-
vállalják.

Abony viszont még nem ka-
pott észbe, lapinformációink 
szerint a közeljövőben nem 

építenek településeket össze-
kötő kerékpárutat. Az ok 
előttünk ismeretlen, hiszen 
Abonyban normális tömeg-
közlekedés hiányában, és a 
település nagy mérete miatt a 
fő közlekedési eszköz a kerék-
pár. A kistelepülések azonban 
kistérségünkben élen járnak 
ebben is. Jászkarajenő és Kő-
röstetétlen közt például már 
évekkel ezelőtt megépült az 
összekötő kerékpárút, melyet 
a lakosság szép számban hasz-
nál is. Így elkerülhetők a ke-
rékpáros balesetek.

HH
Kép: Korábbi baleset az 

érintett szakaszon

A közelmúltban nagy sikerrel 
rendezték meg a városi Szeni-
or Sportnapot Nagykőrösön. 
Még az eredmények leközlésé-
vel adósak vagyunk. Szeretettel 
teszek eleget ennek is. 

Zászló, csatakiáltás: Arany Já-
nos Club!

Szellemi totó: 68 -an tippel-
tek, Nyertes: Szabó Balázs

Csapat verseny nyertes:
1, Metesz csapata
2, Nosztalgia csapata
3, Arany  János Club

Egyéni versenyszámok: 

Sakk: 1. Férfi Turkevi Antal

Malom játék: Női 1. Nagy 
Antalné Férfi 1. Turkevi Antal 

Csocsó:Férfi 1. Magyar Dénes

Teke Női: 1. Szűcs Pálné.  

Férfi: 1.Tóth Ferenc.

Asztali tenisz: Női: 1. Kovács 
Sándorné. Férfi: 1. Tóth Ferenc. 

Külön díjaztuk a Barátság 
Klubból Szigeti Jánosnét. 

Ő még a  mankója segítségé-
vel is képes volt végig ver-
senyezni ezt a napot!

Külön  díjaztuk a szakács 
urunkat Bajor Istvánt, és külön 
dijaztuk a Játék vezetőinket: 
Sandráné Török Gabriellát, Faj-
kó Ivettet, Kovács Sándort. A 
Versenyt 26 Támogató segítette 
a díjazásban

Írja: Kovács Sándorné
főszervező

Figyelem! Focitornát
szervez a KINIZSI

10 2014. július 08.HETI HÍREK

KISPÁLYÁS FELNŐTT LAB-
DARÚGÓ TORNA /NAGYKÕ-
RŌS/

Szervező: Nagykőrösi Kinizsi 
FC

Helye: Kinizsi Pálya. /Center-
pálya/

Ideje: 2014 07.27. Vasárnap
Nevezési díj: 12.000.-Ft/csapat
Nevezési határidő: 2014 07.21.
Részletek: pálya 20m x 40m, 

kapuk 5 m x 2 m, játékidő:2 x 15 
perc, 5+1 fős csapatok

Stoplis használata TILOS
A tornán minden NB- s 

osztály igazolt labdarúgója is 
részt vehet.

Jelentkezni lehet: 06- 20- 2368- 
177 Tóth Krisztián

06- 20- 40- 22- 780 Máté László 
Vagy itt privát üzenetben.

Megjegyzés: A kapuk mé-
rete eltér a megszokottól, a re-
mélhetően nagyobb gólszám 
és a látványosabb találatok ér-
dekében.

Sportbaráti üdvözlettel: A 
Szervezők

Kocséri veterán birkózó 
utazhat a Világbajnokságra

A közelmúltban Miskolcon 
rendezték meg a Veterán Bir-
kózó Országos Bajnokságot, 
ahol a kocséri Sipos Csaba a 
KTE-Tiszakécske színeiben 
„A” kategóriában 69 kg-os 
súlycsoportban kötött és sza-
badfogásban is első helyezést 
ért el, amivel jogosultságot 

szerzett az augusztusi világ-
bajnokságon való részvételre.

Olvasóink és szerkesztő-
ségünk nevében is szeretettel 
gratulálunk neki és kívánunk 
eredményes, fényes szereplést 
a VB-n is!

HH

Kustár Tamás továbbra is 
bérelhet

A nagykőrösi önkormányzat 
áprilisi ülésén hozzájárult az 
önkormányzati tulajdonú me-
zőgazdasági művelésű szántó 
és gyep megnevezésű ingat-
lanainak 2014. november 1-től 

kezdődő 6 éves időtartamra 
szóló bérbeadásához nyilvános 
pályázat keretében. A pályá-
zat benyújtására nyitva álló 
határidőn belül a meghirdetett 
7 db ingatlanra összesen 23 db 
bérleti ajánlat érkezett. A kije-
lölt ingatlanok közül négy ese-
tében Illés Dezsőnével, három 
kapcsán pedig a Kustár Tamás 
alpolgármester érdekeltségébe 
tartozó Toldi- Tej Kft.-vel java-
solt bérleti szerződést kötni a 
képviselő-testület.

HH
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Mi lesz veled agrárium? – Beszélgetés S. Hegedűs Lászlóval. –

Heti vandálság: Félkuka és 
felszedett kerékpártároló

Zavaros jelen, homályos jövő /II. rész/

- Azután jött a háború.
- Igen! Ez önmagában nagy 

baj volt, de ami utána követke-
zett… Az annál inkább!

Nehéz a következményekkel 
kapcsolatban a politikát félre 
tenni. Ezért csak annyit mon-
dok, hogy a ’30-as, ’40-es 
évek szociológusai, agrárköz-
gazdászai hitet tettek az általuk 
„kert-Magyarország”-nak vizi-
onált vidéki jövő mellett. Kö-
zéjük tartozott Somogyi Imre, 
Erdei Ferenc, Majláth Jolán, 
Veres Péter és társaik, a „népi 
írók”, nálunk is megfordultak. 
Móricz Zsigmond többször is.

Voltak, akik valamiféle szö-
vetkezés gondolatát is megpen-
dítették, földosztással együtt.

A „fordulatéve” után a gon-
dolat politikai tartalmat kapott, 
miután ’46-ban végbe ment a 
földosztás. Ezzel véget is ért a 
város mezőgazdaságának har-
madik fázisa.

A negyedik az úgynevezett 
„szocialista mezőgazdaság” 
kialakításával kezdődött. En-
nek folyamatában háromféle 
szövetkezést írt elő a politika. 
Az „egyes csoportban” a föld-
tulajdonos tag a szövetkezetbe 
történt belépésekor vitte a 
közösbe a földjét, azt maga 
és a család művelte. A közös 
költségek levonása után a 
jövedelemmel szabadon ren-
delkezett. A szövetkezésnek 
ez a változata jellemezte Bács-
Kiskunt, míg ezzel szemben 
nálunk a hármas variációt 
kellett megvalósítani. Ez a 
földek közös művelését, és a 
jövedelem munkaegységben 
való elszámolását jelentette. 
Ez a metódus működött – 
számos finomítással – a rend-
szerváltásig. 

- Ezt sem érdemes boncolgatni, de 
a zártkerteket igen.

- Azok kialakítására a ’70-es 
évek elején került sor abból 
a meggondolásból, hogy a ko-
rábbi, városkörüli szőlők-gyü-
mölcsösök csak gondot jelen-
tettek. Nem jutott rájuk energia 
– munkaerő – de figyelem sem 
nagyon. Elvadult, gondozatlan 
földek vették körül a várost, 
melyek közös tulajdonban 
voltak. Ennek felszámolására 
felparcellázták a területet, 200-
600 négyszögöles darabokra, 
zártkertekre, melyeket igé-
nyelni lehetett. Több száz 
ember jutott így földhöz, amin 
nem elhanyagolható meny-
nyiségben, és haszonnal ter-
mett gyümölcs, és zöldség. 

- A rendszerváltás után megszűn-
tek az úgynevezett szocialista nagy-

üzemek, megváltoztak a piaci vi-
szonyok. Nagy vérveszteség volt 
a konzervgyár felszámolása. Az 
utóbbi nem kedvezett a zártkerti ter-
melésnek sem. Bekövetkezett az ötö-
dik fázis.

- Nagyon leegyszerűsítve 
így van. De azt meg kell, említ-
sem, hogy a tsz-ek nagy gondot 
fordítottak egy részt az ipari 
– melléküzemi – tevékenység-
re, másrészt a háztáji gazdál-
kodásra. Mindegyik a jövedel-
mezőség érdekében történt. 
Mindez már a ’80-as évekre 
esik.

Napjainkban a nagybirtok 
újraalakulását látjuk, vagy az 
integrációnak azt a fajtáját, 
hogy a kisebb, néhány hek-
tárt tulajdonlók földjét haszná-
latba veszi valaki. Aki szak-
mai felkészültségével, eszkö-
zeivel működik közre a kisebb 
területeket összevonva, azok 
gazdaságosabb hasznosításá-
ban.

- És mi van a „kisgazdaságokkal”?
- Az már a múlt! A gyümölcs-

termesztés az új, viszonylag 
nagyobb területeken telepített 
ültetvényekre koncentrálódik. 
Nagyobb részt meggy, és szil-
va. Szőlő alig van. 

A rendszerváltás utáni tele-
pítések szépen teremnek. A 
baj a kereskedelemmel van. 
Hiányoznak a Benedekekhez 
hasonló kereskedők, akik 
hosszú távú, kölcsönös elő-
nyök alapján működtek együtt 
a termelőkkel.

A jelenlegi helyzetre jellem-
ző strukturális átalakulás 
következményeként sem a 
szántóföldi munka, sem a 
gyümölcsösök nem kötnek le 
jelentős élőmunkát. A szépen 
gyarapodó fólia-kertészetek 
sem igénylik a folyamatos élő-
munkát, csak szezonálisan 
van ilyen igény. Tehát azt a 
régi sokoldalúságot, és tettre-
készséget hiányolni lehet, de 
nem érdemes számon kérni a 
körülmények, és a struktúra 
alapvető megváltozása miatt.

- Az állattenyésztéssel mi a hely-
zet?

- Tragikus. Fiatal koromban 
készítettünk egy felmérést. 37-
38 ezer szarvasmarha, ebből 25-
30 ezer fejőstehén volt a gazdák 
tulajdonában. Jelentős részük 
a tanyákon, de volt annyi a 
városban is, hogy az Alsó-, és a 
Felsőjárási csordalegelőre nap, 
mint nap kihajtották csordát. 

Ma jó, ha 2-3 ezer állat van, 
azok is jórészt tejtermelő te-
henészetekben, nagyüzemi 
körülmények között. A kisgaz-
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Abony- Kedves Olvasónk 
küldte el nekünk az itt látható 
képeket, melyeket a Csónaká-
zó tónál kutyasétáltatás közben 
ma készített. 

Az egyik műtárgy egy félku-
ka, nem tudjuk kinek árthatott, 
a másik egy félig már felszedett 
kerékpártároló. Lehet, hogy va-
lakinek nagyon megtetszett, re-
méljük nem bírnak vele, és még 

holnap meglesz…
LŐVE

daságokban lehetetlen állatot 
tartani, mert „illatosak”…

 A múltban is azok voltak, az 
udvarok pedig rendezettek, az 
ólak, istállók tiszták.  

Itt, nálunk az istállóban min-
dig volt négy ló, két-három 
tehén. Az ólban 10-12 disznó 
hízott. Az udvaron csirkék, tyú-
kok kapirgáltak. Nem csak a 
család szükségletére, de még 
piacra is került belőlük. 

A vágóállatokat helyi hente-
sek, mészárosok vágták, dolgoz-
ták fel, és értékesítették, jó részt 
saját üzleteikben. 

Mára olyan elő-
írások vannak, me-
lyek lehetetlenné 
tették mind a házi 
állattartatást, mind a 
kisüzemi vágóhidak 
működését. Manap-
ság a frissen vágott 
hús zamata ismeret-
len. Ilyet csak nyu-
gaton kap az ember.

Így látom, röviden 
így állunk a XXI. 
század elején. 

Sok még a bizony-
talanság, de mivel 
egész életemben op-
timista voltam, ezért 
bízom benne, hogy a 
város mezőgazdasága 
is magára talál.

- Maradt még egy 
kérdés. Van jövője a kon-
zervgyártásnak?

- Súlyos csapás, 
hogy az ország legnagyobb, 
és Európa hírű konzervgyára 
megszűnt. Úgy tudom a sok-
milliós értékű gépeket felda-
rabolva, fémhulladékként ér-
tékesítették. Ilyen körülmények 
között, a kiürített üzemépü-
letekben a gyártás újraindítása 
nagyon valószínűtlen. És akkor 
hol vannak a beszállítók, és hol 
a piac?

Csodák nincsenek, de az élet 
megy tovább. Vagy velünk, vagy 
nélkülünk… 

Tóth Barna
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5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Valóságos Kincsesbánya
6:00 Hétköznapi kifutó
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 Időjárás-jelentés
7:00 Ma Reggel
8:00 Híradó
8:05 Sporthírak
8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
10:10 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Srpski Ekran
13:00 Unser Bildschirm
13:40 Bajban a Föld
14:35 Szívtipró gimi
15:25 Az élet megy tovább
16:20 Híradó+
16:30 Párizsi helyszínelők
17:25 Híradó
17:35 Rex felügyelő
18:30 Gasztroangyal
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Szálka, avagy Bagi és 
Nacsa megakad a torkán
21:30 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
0:10 Híradó
0:20 Párizsi helyszínelők
1:15 Az élet megy tovább

4:00 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
4:20 Apa-csata
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Glee – Sztárok 
leszünk!
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:45 Éjjel-nappal Budapest
21:10 Azt beszélik…

23:10 RTL Klub Híradó
23:40 Reflektor
0:00 A főnök
1:00 A Grace klinika
2:05 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
2:30 A végső szeretet

4:00 Családi Titkok
4:50 Aktív
5:15 Doktor D
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Tele Shop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:30 A gonosz álarca
23:35 Combat Hospital – A 
Frontkórház
0:35 Tények Este
1:20 Aktív
1:40 Az ember, aki nappal 
aludt
3:25 Maricruz

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Rejtélyes XX.század
6:00 Építészkorzó
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 Időjárás-jelentés
7:00 Ma Reggel
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
10:10 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Hrvatska kronika
13:00 Ecranul nostru
13:35 Bajban a Föld
14:40 Szívtipró gimi
15:30 Az élet megy tovább
16:25 Híradó+

16:35 Párizsi helyszínelők
17:25 Híradó
17:35 FIFA Labdarúgó 
világbajnokság
18:30 Gasztroangyal
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Szabadság tér ’89
21:05 Koppenhágából jeles
21:40 FIFA Labdarúgó 
világbajnokság
0:10 Híradó
0:20 Párizsi helyszínelők
1:10 Az élet megy tovább

4:00 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
4:20 Apa-csata
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Glee – Sztárok 
leszünk!
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:45 Éjjel-nappal Budapest
21:10 Szulejmán
23:10 RTL Klub Híradó
23:45 Reflektor
0:00 Elfelejtve
1:05 Szex és New York
3:30 Jóbarátok

4:10 Xena
4:50 Aktív
5:15 Doktor D
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények

19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:30 A gonosz álarca
23:35 A férjem védelmében
0:35 Tények Este
1:20 Aktív
1:40 A Midway-i csata
3:45 Maricruz

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Célkeresztben
6:00 Zöld Tea
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 időjárás-jelentés
7:00 Ma Reggel
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
10:10 FIFA Labdarúgó 
világbajnokság
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Rondó
13:25 Átjáró
13:55 Útravaló
14:10 A világbajnokság
14:30 Szívtipró gimi
15:20 Az élet megy tovább
16:15 Híradó+
16:30 Párizsi helyszínelők
17:15 Szerencse Híradó
17:25 Híradó
17:35 FIFA Labdarúgó 
világbajnokság
18:30 Gasztroangyal
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 FTC-Sliema Wanderers FC
22:40 Az Este
23:15 Híradó
23:25 Búcsú a békeévektől
23:35 A nyomornegyed 
törvénye
0:35 Párizsi helyszínelők
1:20 Az élet megy tovább

4:00 Ízes-élet Mautner 
Zsófival
4:20 Apa-csata
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner 

Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Glee – Sztárok 
leszünk!
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:45 Éjjel-nappal Budapest
21:10 Glades – Tengerparti 
gyilkosságok
22:10 Glades – Tengerparti 
gyilkosságok
23:10 RTL Klub Híradó
23:45 Reflektor
0:00 Sötét zsaruk
1:00 Adsz vagy kapsz
2:25 Döglött akták
3:10 A végső akarat

4:30 Xena
5:15 Doktor D
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texasi-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:30 A gonosz álarca
23:35 Kettős ügynök
0:35 Tények Este
1:20 Aktív
1:40 A férjem védelmében
2:30 Kettős ügynök
3:15 Maricruz

5:20 Hajnali gondolatok
5:25 Az Este
6:00 Noé barátai
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 Időjárás-jelentés
7:00 Ma Reggel
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek

KEDD
M1

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
10:05 Jane Goodall utazása
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Életkerék
13:00 Esély
13:35 Bajban a Föld
14:35 Szívtipró gimi
15:25 Az élet megy tovább
16:20 Híradó+
16:30 Párizsi helyszínelők
17:25 Híradó
17:35 Rex felügyelő
18:30 Gasztroangyal
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Labdarúgó Szuper 
Kupa döntő
22:40 Híradó
22:50 Darwin-díj – Halni 
tudni kell!
0:25 párizsi helyszínelők
1:20 Az élet megy tovább

4:00 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
4:20 Apa-csata
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Glee – Sztárok 
leszünk!
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:45 Éjjel-nappal Budapest
21:10 CSI: A helyszínelők
22:10 CSI: Miami helyszínelők
23:10 RTL Klub Híradó
23:45 Reflektor
0:05 V, mint veszélyes
1:05 Kalandor
1:35 Mr. és Mrs. Bloom
2:30 4ütem
3:00 Döglött akták
3:45 Gálvölgyi-show

4:00 Xena
4:50 Aktív
5:15 Doktor D
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop

10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Jóban rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:30 A gonosz álarca
23:35 NCIS
0:35 Tények Este
1:20 Aktív
1:40 Briliáns elmék
2:25 Maricruz
3:10 Xena

5:25 Hajnali gondolatok
5:26 A mi erdőnk
5:55 Magyar gazda
6:25 Gyógyító természet
6:50 Balatoni Nyár
9:00 Történetek a 
nagyvilágból
9:30 Vízitúra
10:05 Nagyratörők: Hogyan 
változtatta meg Steve Jobs a 
világot?
10:55 Aranyfeszt
11:25 Tűnt idők mozija
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Szabadság tér ’89
12:50 Kortárs
13:25 Mavericks – Ahol a 
hullámok születnek
15 20 Rubik 70
15:50 Szeretettel 
Hollywoodból
16:25 Kajak-kenu Európa-
bajnokság
18:30 Szerencse Szombat
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:10 Időjárás-jelentés
20:20 Fábry
21:40 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
0:10 Kiképzőtábor

4:00 Jóbarátok
4:50 Ezel – Bosszú 
mindhalálig
6:20 Top Shop
6:55 Kölyökklub
9:45 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
10:10 Teleshop
11:05 Kalandor
11:35 Egy rém modern család
12:05 Kung-fu
13:10 Tökéletes célpont
14:10 Jó társaság
16:20 A Simpson család – A 
film

18:00 RTL Klub Híradó
18:55 1 perc és nyersz!
20:00 Ébredő sötétség
22:00 Nejem, nőm, csajom
0:00 Kalandférgek 2: Öbölből 
vödörbe
2:00 Féktelen bolygó
3:30 egy rém modern család

4:00 Családi Titkok
4:45 Aktív
5:05 Babavilág
5:30 Super Car
6:00 Egzotikus Ázsia
6:25 Tv2 matiné
9:30 Otthon a kertben
10:00 Astro-Világ
11:05 Kalandjárat – Az 
Útitárs
11:55 Babavilág
12:25 Falforgatók
13:25 Édes élet
14:30 Édes élet
15:45 Édes élet
17:00 NCIS
18:00 Tények
19:00 Shrek 2.
20:55 Egy bolond százat 
csinál
23:05 Melléfogás
0:45 M, mint muskétás
1:35 Xena
2:25 13-as raktár
3:15 Briliáns elmék

5:05 Hajnali gondolatok
5:09 Esély
5:35 Magyar gazda
6:05 FIFA Labdarúgó 
világbajnokság
6:50 Balatoni Nyár
9:00 Katolikus krónika
9:40 Útmutató
10:05 Biblia és irodalom
10:15 Ortodox örömhír
10:45 Református ifjúsági 
műsor
10:50 Balatonfelvidéki 
református templomok
11:05 Csodák termő hit
11:30 Az utódok reménysége
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Kajak-kenu Európa-
bajnokság
13:25 DTM – Futam
14:55 Kajak-kenu bajnokság
16:30 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
18:25 On the Spot: Brazília
19:15 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
0:10 Én és a verdám

4:00 Jóbarátok
4:50 Ezel – Bosszú 
mindhalálig

6:20 Top Shop
6:55 Kölyökklub
9:55 Teleshop
10:50 Kalandor
11:20 4ütem
12:00 A Muzsika TV 
bemutatja: Mi muzsikus 
lelkek
12:45 Vadmacskák
13:45 Ébredő sötétség
15:45 Rabló-pandúr
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Cobra 11
20:00 Ausztrália
23:10 Rajzás 2. – Az új faj
1:05 Portré
1:40 Idegenek a pokolból
3:10 Cobra 11

4:15 13-as raktár
5:05 13-as raktár
6:00 Egzotikus Ázsia
6:25 TV2 matiné
10:00 Astro-Világ
11:05 Stílusvadász
11:35 Stahl konyhája
12:05 Több mint TestŐr
12:35 Édes élet
13:50 Édes élet
15:05 NCIS: Los Angeles
16:05 Shrek 2.
18:00 Tények
19:00 Napló
20:00 Shrek a vége, fuss el 
a véle!
21:40 Felkoppintva
0:10 Columbo
1:50 Eureka
2:40 Szellemdoktor
3:30 NCIS: Los Angeles

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Hogyan működik?
5:55 Vízitúra
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 Időjárás-jelentés
7:00 Capri – Az álmok szigete
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
10:10 FIFA Labdarúgó 
világbajnokság
11:00 Lengyelország
11:30 Kapa, kasza, fakanál
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Roma Magazin
13:00 Domovina
13:40 Magyarlakta – vidékek 
krónikája
14:35 Szívtipró gimi
15:25 Az élet megy tovább
16:20 Híradó+
16:35 Párizsi helyszínelők

17:25 Híradó
17:35 FIFA Labdarúgó 
világbajnokság
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:10 Időjárás-jelentés
20:20 Vízilabda Európa-
bajnokság 2014
22:00 Híradó
22:10 Sporthírek
22:20 Titanic
23:50 Aranyfeszt
0:25 Rejtélyes XX. század
0:55 Párizsi helyszínelők
1:45 Az élet megy tovább

4:00 Reflektor
4:10 Barátok közt
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Glee – Sztárok 
leszünk!
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Dr. Csont
23:30 RTL Klub Híradó
0:00 Reflektor
2:30 Az éden titkai

4:20 Napló
5:15 Doktor D
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Tele Shop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walkwr a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricuz
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:30 A gonosz álarca
23:35 Zsaruvér
0:35 Tények Este
1:20 Aktív
1:40 Szellemdoktor
2:25 Páncélos felmentősereg

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2

132014. július 08. www.hetihirek.hu

SZOMBAT
M1

VASÁRNAP
M1

HÉTFŐ
M1

RTL



Heti Hírek14 2013. január. 01.14 2014. július 08.HETI HÍREK

„Az Úr csodásan működik”, 
„Csak nyisd ki szíved”, Ne 
aggodalmaskodjál”, „Álld lel-
kem Istenedet”, ”Kicsiny kis 
fényemmel”, „Minden nap ve-
led leszek”, Jöjj Izrael”, Jézus 
szívedbe lát”!

Ezen idézetekbe zárt és meg-
zenésített zsoltárszavakkal di-
csérte egy héten át hatvanhét 
gyermek az Urat, a lassan tíz 
éve minden iskolai évet köve-
tő héten a Református Egyház 

nyári táborában. A „Napsugár 
gyerek tábor” mindig is egy cé-
lért munkálkodott, éspedig az 
Istennel való közösségért. De 
a benne résztvevők számára 
cél lehet az is, hogy találkozhat 
régi és új barátokkal, s ezek a 
barátságok egy életre szólóak 
is lehetnek. Bár ők még kicsik, 
de semmi sem marad nyom 
nélkül a lelkükben. Épp ezért 
fontos, hogy Istennel és Isten 
tanításával minél korábban 
találkozzanak. A tábor céljáról 
és a benne folyó munkáról 
Kósa Zoltánnét, az iskola igaz-
gató-helyettesét kérdeztem, 

aki az idei tábor szervezője és 
vezetője is volt egyben.

-A táborban - elsősorban- a 
református általános iskola 
diákjai vettek részt a hat és 
tizenkét éves korosztályból. 

A tábor célja, hogy játékos 
formában és módszerekkel 
erősítse meg a gyermekeket 
hitükben, ismertesse meg a 
bibliai „képekkel”.

Az idén a téma: „Hegyek a 
Bibliában” volt.

Az első napon az Ararát és 
Noé kapcsolata (1Mozes, 6-7-
8), a második napon Sinai hegy 
(Hóreb) és a tízparancsolat 
(„Moz.19-20), a harmadik na-
pon Kármel hegyére mentünk 
(1Kir. 17-19), ahol Illés próféta 
történetét ismerhettük meg, 
a negyedik napon, nos akkor 
kirándultunk a János hegyre, 
Budapestre.

Az ötödik napon a Golgota - 
Krisztus keresztre feszítésének 
színhelye és feltámadása volt a 
téma.

Persze, nem ilyen száraz és 
iskolás módon! A napot reggeli 

Napsugár gyülekezeti gyermektábor
tornával kezdtük, amit egy 
rövid áhítat követett. Ezután 
tanultunk egy-két éneket, majd 
megreggeliztünk.

Érdekes módon az énekre 
voltak legfogékonyabbak a gye-
rekek. Szinte kézzel fogható 
volt az a hatás, amit elértünk 
- elértek a megzenésített igék. 
Léleképítő, közösség formáló 
percek voltak ezek, hiszen a 
nap bármely szakaszában ösz-
szeültek a gyerekek énekelni!

Reggeli után ismét foglal-
kozások voltak. Az előadások, 
melyeket fiatal lelkészeink 

tartottak, sokféle eszközt fel-
használva, igen szemléletes 
módon jutottak el a Bibliai 
eseményhez: olykor vetítéssel 
is segítve a mondanivalót. A 
gyerekek rendkívül fegyel-
mezetten vettek rész, aktívak 
voltak, látszott, hogy figyelmü-
ket mindig le tudtuk kötni. 
Nem unták meg, nem rosszal-
kodtak. Persze sok játék illet-
ve játékos foglalkozást is be-
iktattunk munkatársaimmal, 
akikről el kell mondanom, hogy 
az önként vállalt tábori fog-
lalkozások létrejöttében igen 
nagy segítségemre voltak. Nagy 
hálával tartozom ezért nekik.

Visszatérve a napi menet-
rendhez: a délelőtti foglalkozás 
után ebédeltünk, majd ismét 
játék következett. De ezek 
a játékok nem önmagukért 
voltak! játék, ami a napi lek-
cióhoz kapcsolódott, és hát 
volt rengeteg labdajáték. Egyik 
alkalommal kertet ápoltunk, 
máskor kézműveskedtünk 
- ajándékokat készítettünk, 
két alkalommal uszodában 
voltunk, de volt akadály ver-
seny, drámajáték és sok-sok 
labdajáték, foci, miegymás.

A tábor elején kitűztünk 

egy másik célt is, ami a jó 
cselekedetekért járó pont-
gyűjtés volt. A pontokért 
cserébe pedig ajándék járt, a 
pontok számától függően kis-
ebb-nagyobb tárgyakat: igés 
kártyát, tollat, radírt stb. kap-
tak a gyerekek. Majd eljött az 
utolsó nap, amikor a szülők 
voltak vendégei gyerekeiknek 
a táborban, ami egy közös 
szalonna pirítással kezdődött 
a délután folyamán, majd a 
gyerekek bemutatták, hogy mit 
is tanultak egész héten.

El kell mondanom még - hogy 

sem pedagógus társaim odaa-
dó munkája, sem a szülők anya-
gi és természetbeni adománya 
nélkül ez a hét nem sikerült 
volna ilyen jól - mondja Kósa 
Zoltánné. Amit mi adhatunk, 
s amit visszakapunk az nem 

más, mint a szeretet. Erre tanít-
juk őket, erre tanít bennünket 
a Biblia. Mert lehet, hogy nem 
tudunk mindent megadni a 
gyereknek, amit szeretnénk, 
vagy amit ők szeretnének, oly-
kor elhárítjuk a felelősséget is, 
mégis, ha szánunk rájuk időt, 
ha figyelünk rájuk, ha hiszünk 
bennük, és megismerik Istent 
a segítségünkkel, már szinte 
csak rajtuk múlik, hogy „Én va-
gyok az ajtó: ha valaki rajtam 
át megy be az megtartatik, az 
bejár és kijár, és legelőt talál.” 
(János 10,9)

Horváth Ágnes
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APRÓSÁGOK
Mottó: Nincsenek „Nagy 

dolgok”! „Kis emberek” 
vannak…

Újfent dilemmában vagyunk 
a „nagy dolgok-kis emberek” 
viszonyának megítélésben! 
Ugyanis az Önkívületi Hírek 
legutóbbi címoldalán „Egye-
diség, nemzeti érték, 
településfejlesztés” cím-
szavak alatt már megint 
gyermeteg dolgokat írt a T. 
Szerkesztőbizottság. Ürügy, 
a kétségtelen sikeres Möggy-
fesztivál. 

Ez abban a vonatkozásban 
nem nagy dolog, mert alig van 
olyan lapszám, melyben ne 
akadna az ember idegborzoló 
marhaságra. Tehát maradjunk 
a „kis embereknél”.

Most mindjárt a bevezetőben 

az áll: „(…) hogy a méltatlanul 
elfeledett gyümölcsöt (…)” – 
már, mint a meggyet –, ideje 
volt a „középpontba” helyezni. 
Ennek köszönheti létrejöttét a 
„Möggyfesztivál”, mint olyan, 
mint szimbolikus mentőöv…

Na, most már, jó évtizede 
annyi lokálpatrióta hemzseg a 
városban – nem a Hősök szob-
ra, hanem A. Paasonen szobra 
körül –, hogy jut belőlük nem 
csak a városi szenátusba, de az 
ÖH szerkesztőbizottságába is. 

- Milyen meggondolásból 
tetszettek a fentebb idézett 
megállapításra jutni, mi szerint 
Kőrösön méltatlanul elfeledett 
gyümölcs lenne – vagy valaha 
is lett volna – a möggy? -

A „kőrösi embör amint tö-
hette möggyfát űtetött”. Jó 
negyven éve a zártkertjében, 
a rendszerváltás után pedig 
nagyüzemi módon, hektár-
szám!

Ennek eredményeként soha 
annyi meggy nem termett 
a kőrösi határban, mint 
napjainkban. – Igaz, nem a 

hagyományos, „nagyszömű 
kőrösimögy”, de ami terem az 
meggy, és innen viszik másfelé! 
Nem a gyárba! – 

Tehát aki azt mondja-írja, 
hogy e zamatos gyümölcs el-
felejtődött, annál valami nem 
stimmel…

Arról nem a mai termelők 
tehetnek, hogy erről semmi 
féle információja nincs a T. 
Városvezetésnek! Sem a te-
rület nagyságáról, sem a 
mennyiségről, a hozamokról, 
sem a jövedelmezőségről. Ami 
abból a szempontból nem 
„nagy dolog”, hogy a város 
gazdaságának más ágazatáról 
– ipar, kereskedelem – vala-
mint a közélet, szociológia, 
demográfia, stb. stb. kérdé-
seiben szintúgy tökéletes a 
tájékozatlanság!

Mielőtt tovább lépnénk, 
hogy jön ide a címbéli te-
lepülésfejlesztés?

Már csak azért is, mert ennek 
értelmezésére nem találtunk 
utalást! Megfogadtuk viszont 
a szerkesztő tanácsát, és fel-
lapoztuk az ÖH 3. oldalát, hogy 
ízlelgessük dr. Czira Szabolcs 
fesztivál-gondolatait.

Mielőtt annak érdemi 
részét értelmeznénk, meg 
kell, hogy álljunk egy percre! 
Ugyanis az a döbbenetes 
helyzet állt elő, hogy – írva 
vagyon! – a városvezető a 
Szerkesztőbizottság elnökével 
beszélgetett! Mivel az ÖH kér-
dezett és dr. Czira válaszolt. 
Nem is volt vita köztük… A szer-
kesztőbizottság elnöke ugyan-
is nem más, mint Nagykőrös 
város polgármestere, tehát Dr. 
Czira Szabolcs, legalábbis az 
impresszum szerint. Czira meg-
interjúvolta tehát önmagát, 
ezt a történelmi pillanatot is 
megértük.

Pedig az ÖH emlékeztethette 

volna néhány dologra. Miért 
fojtották meg L.N. Zoltán ke-
belbaráti támogatásával a 
rendszerváltás utáni években 
sikeres, abszolút politikamen-
tes „Vállalkozói kiállítást, és 
Vásárt”? Ugyanez történt a 
„Civil majálisok” sorával!

Nagy Pista miért nem kapott 
a Czira- vezette várostól 
sem anyagi, de még erkölcsi 
támogatást sem a Cifrakerti 
„Gombócfesztiválok” rendezé-
sekor? 

No, és az éppen aktuális 
Möggyfesztivál... Ha, és ameny-
nyiben az ötlet valóban saját 
kútfőből ered, miért kellett erre 
jó évtizedet várni? 

Ámbátor úgy hallottuk, 
mintha sántítana az ÖH-ban 
olvasott „polgármesteri kezde-
ményezés”. Furcsa egybeesés, 
hogy a fesztivál- ötlet akkor 
pattant ki a város No 1. em-
berének agyából, miután a 
ceglédi László Ditta megkezdte 
munkáját a kulturálisközpont 
igazgatójaként.

Mit ne mondjunk: Vannak 
furcsa dolgok!

 Ezek egyben aggályosak 

is, mert – a Toldiban is meg 
vagyon írva –  „Egy, csak egy 
legény van, aki (…)” legény a 
gáton.

Más! Ilyen hír nincs máshol, 
csak nálunk: „Kinyitott a Csó-
nakázó-tó!”A mi belterületi 
tavacskánk kulcsra működik. 
Igaz nincs sok védeni való 
benne, pláne olyan, amit zárt 
kapuk ellenére is ne lehetne 
elvinni.

Szóval nyitva van, be lehet 
menni – mint eddig is –, s ha 
már bent vagyunk, ki lehet 
jönni – mint eddig is.

A jelen állapotban a tőkés 
récék jól érzik magukat. Az 
egyik „mama” éppen úszólec-
két adott négy csemetéjének. 
Tehát a tó a nyugalom vize, ami 
viszont hétről-hétre sötétedik 
a szaporodó algák miatt. De ez 
gyermekkorom óta így van!

 Igaz, akkor nem volt bekerít-
ve. Következésképp nem ke-
rítés kellett volna, hanem a vízi 
élet körülményeinek gyökeres 
megváltoztatása.

Ja, és a csónakok… 

-tóba -

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Sok sérülést okoznak a 
nagykőrösi Kőris Otthon 
Kórház utcai részlegének 
radiátorai, ezért gyakran 
kell oda vonulniuk a men-
tőknek. Mit lehetne a bal-
esetek elkerülése érdeké-
ben tenni? – vetette fel a 
témát Illés Sándor képvise-
lő – civilben mentőápoló – 
az önkormányzat szociális 
bizottságának legutóbbi 
ülésén, amelyen jelen volt 
Gombkötő Borbála, a Kőris 

Otthon vezetője is. Az igazga-
tó asszony elismerte, hogy 
számukra is gondot okoz ez, 
de amíg a fűtési rendszert 
nem tudják átalakítani, addig 
fenn áll ez a probléma. A be-
ruházásra egyelőre nincs pénz, 
így a nővérek fokozottabb oda-
figyelésével próbálják meg-
előzni a baleseteket, de az 
értelmileg sérült lakók eseté-
ben ez nem könnyű feladat.

HH

Balesetveszélyes
radiátorok az Otthonban
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Grosics Gyula
abonyi vonatkozásai

Forgalomkorlátozások Kecskemét és 
Nagykőrös térségében az útépítések miatt

Abonyban készült interjú 
Grosics Gyulával, az Arany-
csapat közelmúltban elhunyt 
legendás kapusával - Tévedhe-
tetlen stílusérzékkel a futball 
világbajnokság idején - amikor 
a világ figyelme a foci körül 
forog - június 13-án hunyt el az 
Aranycsapat legendás kapusa 
Grosics Gyula, akit június 30-
án temették el Budapesten. A 
focilegendával Magyar László 
- aki jelenleg a Ceglédi Sport-
múzeum igazgatója - 1961-ben 
készített interjút Abonyban a 
Pest Megyei Hírlap számára.

Az írással em-
lékezett meg a 
Ceglédi Panorá-
ma az egykori 
nagyformátumú 
sportolóról.

2012-ben elké-
szült, szintén 
Abonyban Gro-
sics Gyula szob-
ra, melyet a mai 
napig nem állítot-
tak fel, nem tud-

juk, miért. Az alkotó ugyanaz 
a Kovács Jenő, aki Nagykőrö-
sön az egykori konzervgyár 
igazgató Kovács Sándor szob-
rát készítette el. Ez utóbbit 
természetesen felavatták. Ké-
pünkön a művész látható a 
Grosics szoborral, MTI hír volt 
belőle. A szobrász egyházi 
megrendelésre dolgozott. Kí-
váncsian várjuk, mi lesz a 
szobor sorsa.

LŐVE

Nyársapát 60 éves
Gokart Kupa 5 éves
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						      Kistérség- Megye- Régió

GOKART VERSENY 
NYÁRSAPÁTON

MEGHÍVÓ

Az V. Kistérségi Gokart Kupa 
2014. kerül megrendezésre
a Bognár Gokart Parkban

Nyársapáton
2014. július 13-án vasárnap

a gyerekeknek.

Az alábbi kategóriákban vár-
juk a nevezéseket:

Gyermek I.	 6-7 évesek 
(2007-2006.)

Gyermek II. 	 8-9 évesek 
(2005-2004.)

Diák I. 10-11 évesek (2003-
2002.)

Diák II. 12-13 évesek (2001-
2000.)

Serdülő 14-15 évesek (1999-
1998.)

Junior 16-17 évesek (1997-
1996.)

Nevezési határidő: 2014. 
júli-us 11. (péntek).

Nevezési díj: 7.000.- Ft (edzés, 
mért edzés, verseny), melyet a 
helyszínen kell fizetni.

Edzések:  délelőtt 9 órától. 
Verseny:  délután 14 órától.

Jelentkezni személyesen a 
helyszínen (Nyársapát, Iskola 
d. 20.), illetve a 06-53/715-641, 
vagy a 06-30/9485-078 telefo-on 
lehet név, életkor, kategória és 
elérhetőségi címmel lehet.

A gyerekeknek BIZ vázas 
120 GX Honda motoros gokart, 
illetve RIMO vázas 200 GX 
Honda motoros gokart áll ren-
delkezésre a versenyen.

A pálya időmérő berende-
zéssel felszerelt.

A gyerekek csak szülői en-
gedéllyel versenyezhetnek!

A versenyen mindenki a saját 
felelősségére vesz részt!

A felnőttek versenye 2014. 
augusztus 17-én vasárnap kerül 
megrendezésre.

Szeretettel várunk mindenkit 
Nyársapátra, az V. Kistérségi 
Gokart Kupára!

A nézőknek a belépés díj-
talan!

www.bognargokart.hu,
bognargokart@yahoo.co.uk

LESZERELIK KECSKEMÉ-
TEN A 44. SZ. FŐÚT ÉS 
A BÉKÉSCSABAI ÚTI KE-
RESZTEZŐDÉSBEN MŰKÖDŐ 
JELZŐLÁMPÁKAT 

A Nemzeti Infrastruktúra Fej-
lesztő Zrt. beruházásában épül 
az 5. és 44. sz. főutak között a 
kecskeméti északi elkerülő. A 
44. sz. főút és a Békéscsabai 
út találkozásánál körforgalom 
biztosítja majd a gördülékeny 
áthaladást. 

Forgalomkorlátozás lép élet-
be holnaptól, július 2-ától a 
Békéscsabai út és a 44. sz. 
főút csomópontjában, ahol a 
kivitelező elkezdi kialakíta-
ni a körforgalmat. A keresz-
teződésben táblák fogják he-
lyettesíteni a jelzőlámpákat.

Várhatóan július második 
felében újabb változásokra 
kell számítaniuk a helyieknek. 
A Békéscsabai útra – a város-
központ felé – ideiglenesen 
megszűnik a lehajtás, az utat 
csak az autóbuszok, a mentő, 
a tűzoltó, a rendőrség és a 
katasztrófavédelem autói hasz-

nálhatják majd. A közúti for-
galom a városon keresztül 
bonyolódhat, a tájékozódás-
ban útirány jelzőtáblák fogják 
segíteni a közlekedőket.

A kivitelezést a Duna Aszfalt 
Kft. végzi, nettó összege nettó 
13,59 milliárd forint értékben. Az 

Új Széchenyi Terv Közlekedés 
Operatív Program keretében 
uniós forrás segítségével meg-
épülő Kecskemét északi el-
kerülő várhatóan 2015 nyarára 
elkészül.

Kérjük a lakosság megértését 
és türelmét a forgalomkorláto-
zás ideje alatt.

További információért kö-
vesse a www.facebook.com/
nifzrt oldalt.
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NO  COMMENT… (XI.)
Lapunk szerkesztősége úgy 

döntött, nem lenne sem ér-
dektelen, sem ok nélküli a 
„puhuló diktatúra” éveiben 
megjelent Nagykőrösi Hírlap 
néhány évfolyamának kivo-
natolása, újraközlése. ( Vö: Az 
újszülöttnek minden vicc új…”) 

1976. január – február.

Január 1. Pásztor István az MSZ-
MP városi titkára tárgyilagos ér-
tékelést adott a város múlt évi 
gazdasági, kulturális, társadalmi 
eredményeiről. Hangsúlyozta, 
számos rendezvény országosan 
öregbítette Nagykőrös hírnevét.

2-án Petrovics István főelőadó 
nyilatkozott az egy éve működő 
ügyfélszolgálati iroda munkájá-
ról szerzett tapasztalatairól.

Anyakönyvi hírek. Születtek: 
Fruttus Péter, és Seres Erzsébet, 
Árpád; Benedek Péter; dr. 
Zsebik Piroska, Zsolt; Zabodal 
Balázs, Csicsó Katalin, Balázs 
nevű gyermeke.

Meghalt: dr. Lisznai Pálné Gye-
nes Farkas Ilona.

7-én Miklay Jenő írásában 
Kopa Eszter, a könyves bolt 
vezetője nyilatkozott a múlt 
év forgalmáról. Első sorban a 
klasszikusokat keresik, de a 
szótárak is jól fogynak. Bővült 

a hanglemez kínálat is. Vélemé-
nye szerint egyre többen hoz-
nak létre házi könyvtárat. Ezért 
fontos a könyvek külleme is.

8.-án Tamasi Tamás interjú-
jában, Szűcs János a tanács 
népművelési felügyelője el-
mondta, irányításukkal műkö-
dik a könyvtár, a művelődési 

központ. Felügyeleti joguk van a 
múzeum, a levéltár, a TIT, és az 
Arany János Társaság munkáját 
illetően.

Örömteli, hogy a Társaságnak 
egyre több munkás tagja van. 
Fontos a munkásművelődés 
emelése, valamint a tanyán 
élők művelődésének emelése, 
politikai oktatása. Közremű-
ködésükkel színvonalas kultu-
rális programot állítottak össze 
a könyvtár, és a művelődési 
központ munkatársai.

9.-én, dr. Horváth Lajos, az 
Ügyvédi Munkaközösség ve-
zetője nyilatkozott a gyako-
ribb ügyekről. Csökken a 
köztörvényes ügyek száma. 
Megjegyezte, hogy az ügyvé-
deknek is fontos a politikai 
tisztánlátás fokozása.

11-én Farkas Péter felhívja a 
figyelmet Erdei Ferencnek 1962-
ben megjelent „Nagykőrös város 
mezőgazdasági fejlesztése” című 
tanulmányának időszerűségére. 

14-én a nyolc éve működő 
„tanyai kollégium„ - ban lakók 
életéről írt Miklay Jenő.

16-án dr. Faith István főállat-
orvos felhívta a figyelmet a ve-
szettség veszélyeire azzal kap-
csolatban, hogy 11-én a Tátra 
utca 1/b ház udvarán veszett 
róka jelent meg a kora reggeli 
órákban.

17-én és 18-án Böőr László „Vá-
rosunk Címerei” történetéről írt 
tanulmánya volt olvasható. 

18-án Farkas Péter párhuza-
mot vont a régi gimnázium és 
mai Toldi-iskola szellemi kisu-
gárzódása között.

Új iskola épül Kocséron. 
Átadása április 4-én, „hazánk 
felszabadulásának” ünnepén 
lesz.

20. Kiállításra készül Bo-
tocska Péter, a konzervgyár 
reklámfotósa.

Sport: Kuriózum, hogy a kőrö-
si lányok ismét taroltak a „Duna 
Kupa” országos síversenyen! 
Felnőtt nők: 1. Molnár Zsuzsa. 
2. Gárdián Edit, 3, Deli Ilona. 
Csapat: 1. Gimnázium.

Ifjúsági nők: 1. Kulcsár Ágnes, 
2. Takács Erika, 3 Kiss Judit. 
Csapat:1. A gimnázium.  

22-én megjelent statisztikai 
adat: 1975-ben 675 gyermek szü-
letett. Az elhunytak száma 328.

Társadalmi munkában lett gaz-
dagabb a Kazinczy-utcai óvoda. 

28-án, dr. Törős László meg-

emlékezik Nagy Lajosról (Nagy-
kőrös 1899. október 15.- Bp. 1966. 
december.3.), Dezső Kázmér 
polgármester egykori titkáráról. 

Február 3-án Aradi László, 
a Tejüzem múlt évben nyuga-
lomba vonult Marosfi György 
üzemvezető utóda elmondta, 
hogy a tavalyi 11 millió liter  
tejből 103 vagon vaj, 32 vagon 
gomolya, és 18 vagon Kaskával-
típusú sajt készült. Az idei ter-
vükön még dolgoznak.

8-én jelent meg Szabó Attiláné: 
A kőrösi nyelv múltja és jelene 
c. értekezése.

10-én A ”Játék és muzsika” c. 
műsor a Vénusz-ban rendezték. 
Zsoldos Péter műsorvezető kér-
dezett, Nagy Józsefné és Vecse-
ry Gabriella válaszoltak.

12-én dr. Balanyi Béla foglalta 
össze város fürdőinek történe-
tét.

13-án, a TIT rendezésében dr. 
Kulin György csillagász az Álla-
mi Gazdaságban tartott nagy ér-
deklődést kiváltó előadást.

14. A közeli napokban tartot-
ták a KIOSZ sportkörének köz-
gyűlést. A 22 tagú sportkörnek 
egyetlen szakosztálya van, a 

sakk. Pallai Tibor, Nagy Sándor 
és Kovács István II. osztályú 
versenyzőkkel.

15-én tartalmas beszélgetés 
olvasható dr. Romány Pál szak-
miniszterrel a vadászat és a 
mezőgazdaság kapcsolatáról, a 
vadászat jövőjéről.

17-én dr. Törös László az egy-
kori kőrösi diák, Makoviczky 
Petrovics Dusánra emlékezik, 
aki 1904-1910 között háziorvosa 
volt Lev Tolsztojnak, Jasznaja 
Poljanában.

A tervezett fejlesztésekről 
Khim Antal írt részletesebben. 
Folytatódik a lakásépítés – 
Ceglédi-út, Bárány-utca – utak, 
járdák, közművesítés, korház-
korszerűsítés, új rendelő, stb.

18 - án olvasható Farkas Péter 
helyzetértékelése az MTESZ he-

lyi csoportjának régóta vajúdó 
megalakulásáról. 

Az Arany János Társaság 17-
én rendezte Latinovits Zoltán 
önálló előadóestjét. Fellépett a 
Tolcsvay-trió is.

21. –én Kopa László számol be 
a város termelőszövetkezetei-
nek zárszámadó közgyűlés-
sorozatát lezáró Hunyadi Tsz 

közgyűlésének eseményeiről. 
Huszár Kálmán elnök, Nagy 
Imre főkönyvelő, nemcsak 
az eredményekről, hanem a 
problémákról is beszéltek. A 
városvezetést Hau Károly taná-
csi osztályvezető és Bodrogi 
István városi pb. osztályvezető 
képviselték. Utóbbi javasolta az 
összefogást: Dózsa, Hunyadi és 
a Szabadság Tsz-ek egyesülését.

(folytatjuk)
Tóth Barna

172014. július 08. www.hetihirek.hu



Heti Hírek18 2013. január. 01.

Megint az övék lett az
orvosi ügyelet

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Párkapcsolat: vannak nehéz és könnyű pillanataik. 
Elsősorban a megélhetést érintő nehézségektől tart, ám 
ha nem kérdőjelezi meg, amit partnere mond, akkor 
nyugodt marad a viszony kettejük között. Hét közepén 
előreláthatóan hivatalos szervekkel gyűlik meg a baja. 

Párkapcsolat: partnerével éles és zajos veszekedés 
robbanhat ki, ami miatt talán még a hangja is elmegy. 
Higgadjon le! Ne hangerővel, hanem érvekkel és 
szeretettel győzze meg a másikat! A szerelmi kapcsolatokat 
mostanában úgyis egy sor banális félreértés teheti próbára, 
ám kedvesének köszönhetően jól teljesíti a vizsgákat. 

Párkapcsolat: kedvese remekül érzi otthon magát, amíg 
önnek viaskodnia kell olyan emberekkel, akik nem értenek 
ahhoz, amit csinálnak. Magánéletében emiatt időnként 
nehéz helyzetben van, mert hazaviszi a munkahelyi morcos 
hangulatot. Ne feledje, sok mindenben ön dönthet, abban is, 
hogy határozottan szétválasztja a munkát és magánéletet. 

Párkapcsolat: partnerével egy ideig feszült lesz a viszony, 
de ez aránylag gyorsan tisztázható. Persze ehhez nem kell 
duzzogva a sarokba vonulni, és sajnálgatnia önmagát. 
Munkában, ha jól megfizetik, ne panaszkodjon fűnek 
fának, hogy önnek milyen rossz. Sajnos az emberek 
többsége akkor sem tud örülni, ha van minek. Ne akarjon 
ebbe a csoportba tartozni!  

Párkapcsolat: míg társával képtelenek kommunikálni, 
addig egy szerelmi viszony során átérezheti azt a törődést, 
odafigyelést, amelyre szüksége van. De ne feledje, hogy 
heti pár órán keresztül könnyebb a jobbik énünket mutatni, 
mint a szürke évek hosszú során! Bizonytalan a helyzet a 
munkahelyén, ami miatt feszültebb a hangulat. Ráadásul 
egy kollégája is teljesen kikészíti.

Párkapcsolat: a házasságokban eléggé feszült ez a hét. Oka 
lehet külső körülmény, vagy egy harmadik személy. Emiatt 
talán lesznek olyan napok, amikor beszélni sem fognak 
egymással. Munkában előfordul, hogy más hibája miatt 
tarthatja a hátát, esetleg más miatt többet kell dolgoznia. 
Ne hergelje magát emiatt, tegyen meg mindent.

Párkapcsolat: váratlanul felbukkan valaki, akivel régebben 
már randevúzott. Most megint hatással van önre, de legyen 
óvatos, mert lehet, hogy már megint több jelentőséget 
tulajdonít neki, mint amennyit az egész ér. Az okok, 
amelyek miatt szakítottak, továbbra is léteznek. Ezért 
esélye nincs, hogy jobban jár, mint legutóbb. Munkahelyén 
több feladatot, ezekért több pénzt kap.

Párkapcsolat: ha pénz miatt vitatkoznak, lehetőleg ezt 
ne a gyerek, vagy egy harmadik személy előtt tegyék. A 
gyerek megriad, hiszen nem látja át a problémát, rögtön 
a legrosszabbra gondol. Ha pedig kívülálló szerez tudomást 
magánügyeikről, nagy az esélye annak, hogy gátlástalanul 
világgá kürtöli. Persze jól eltorzítva, hogy érdekesebb 
legyen a pletyka. 

Párkapcsolat: szerelmi viszonya válságos helyzetbe 
kerülhet. Az is előfordulhat, hogy egy komolyabb testi 
betegség döbbenti rá, mi az, ami fontos, és mit, vagy kit 
kell jobban megbecsülni. Baj esetén pontosan látszik, hogy 
ki az, aki önt becsben tartja, és kik azok, akiknek csak a 
szájuk jár. A munkában a héten szerencséje van. 

Párkapcsolat: ha nem figyel oda, szakítás következhet be. 
Szerencsétlen és primitív gondolkodás az, hogyha egyszer 
megszerezte párját, akkor utána már megy minden a 
maga útján. Az ilyen kötelék igen hamar nyűggé válik, és 
fellazul. Tehát ne hagyja el magát, tegye változatossá közös 
életüket! Házasságokban a héten gyermek miatt kerülhet 
sor olyan beszélgetésre, amely most igen kínos.

Párkapcsolat: partnerével sikerül döntésre jutni egy komoly, 
bonyolult ügyben. Vonja le a tanulságot: egymás kölcsönös 
megbecsülése igen szép eredményeket hozhat. Ha egyikük 
lenézi, okkal vagy ok nélkül alacsonyabbrendűnek tartja 
a másikat, ott nincs jövő, nincs perspektíva. Összefogva 
viszont erősek, így megvalósíthatják közös céljaikat. A 
magányos hős csak a bugyuta amerikai filmekben győz.

Párkapcsolat: kommunikációs problémák mutatkozhatnak, 
nem tudja társával megbeszélni azokat a gondokat, 
amelyek ott belül foglalkoztatják. Pedig ideje lenne, 
mert partnerének egészen más elképzelései vannak a 
jövőről, mint önnek. Halak jegyű nő ne döntsön sorsfordító 
kérdésekben addig, míg nem lesz olyan tapasztalatok 
birtokában, melyek megalapozhatják választását! 

  E heti rejtvényünk Capet Hugoval kapcsolatos.
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A harcosok Klubja Nagykőrös 
Karate Klub ezúton is köszöni 
a kedves olvasóknak, akik adó-
juk egy százalékával támogat-
tak bennünket! Igyeksazünk az 
anyagi támogatást jól felhasznál-
ni, melyet bizonyít az ez évi ered-
ményes országos és nemzetközi 
szereplésünk is.
Egy mindenkiért, mindenki egy-
ért!                                  OSU!”
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A közbeszerzési eljárás 
lezárulta után továbbra is 
budapesti székhelyű Inter 
Ambulance Zrt. látja el Nagy-
kőrösön az orvosi ügyeleti el-
látást. Az ajánlattételi felhívás 
április 30-án jelent meg a 
Közbeszerzési Értesítőben. A 
határidőig, azaz május 20-ig a 
későbbi nyertes cégen kívül 
a tököli Reálmed adott be pá-
lyázatot. A Bíráló Bizottság jú-
nius 4-ei ülésén az ajánlatokat 

megvizsgálta, mely alapján 
június 6-án hiánypótlási fel-
hívást és indokolás kérést 
küldött az ajánlattevők részé-
re. Erre csak az Inter Ambu-
lance Zrt. válaszolt, így tulaj-
donképpen nem volt nehéz a 
döntés meghozatala. A nyer-
tes az állami normatíván túl 
479.000,- forint + ÁFA kiegészítő 
finanszírozást jelölt meg nyer-
tes pályázatában.

HH
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EGY  KORTÁRSI  KIÁLLÍTÁSRÓL
„De lelki útjaink, melyek földi 

szemeinknek láthatatlanok
- hiszem: örökre közösek ma-

radnak, hisz újíthatóan -
„elfogyhatatlanok”!

Fogalmazta meg a fentieket 
Szekér Tímea költő versében 
legfrappánsabban azt a gon-
dolatot, melynek jegyében a 
Kortárs Magyar Művészkör 
Egyesület kiállítása fogant. A 
kiállítást, melyet Virág Ágnes 
művészettörténész értékelt, 
2014.június 25-én nyílt meg 
Nagykőrösön az Arany János 
Kulturális Központ Rácz Jó-
zsef Galériájában. Virág Ág-
nes kifejtette: e csoport tagjai, 
alkotó művészei - festő és gra-
fikus, költő és író, szobrász 
és zenész képes a folyamatos 
megújulásra, hisz generációk 
találnak itt egymásra. Az 
összművészet ma reneszán-
szát éli. Az individuum már 
arra törekszik, hogy közösen 
alkosson. Két - három- -négy 
művész össze tud fogni és 
egy témát körbejárva, együtt 
gondolkodva, intermediális 
(közbenső) állomásokon meg-
meg állva, a programszerűség 

(tervezett) irányába haladni. 
.Nevükben a” kortárs” azt je-
lent, hogy többféle módon, 
más - más technikákkal 

alkotva, különböző korú em-
berek találkoznak össze, ez 
előremutató, s lehetőség a 
folyamatos megújulásra.  Az 
„egyesület” azt fejezi ki, hogy 
festő, grafikus, fotós, szobrász 
a különböző határművészetek-
kel találkozva - itt most a költő 

ÁLLÁS
Kocséron a Galgóczi Pékség azonnali kezdéssel felvételt hirdet 
pék szakmában. Érdeklődni: 06-20/297-8353                     (3)
Nagykőrösön nyitó benzinkútra töltőállomás kezelő, valamint 
shop eladó munkakörbe keresünk lelkiismeretes, megbízható 
munkavállalókat. Benzinkút kezelői szakképesítés, középfokú 
kereskedelmi végzettség, vagy vendéglátásban szerzett 
tapasztalat szükséges! Jelentkezést a következő email-címre 
várjuk: erzsébet.katka@gmail.com Nyitás: várhatóan 
augusztus 01.                                                                             (1)

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség eladó. 
Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Nagykőrös központjához közel 1100 m2-es telken lévő 2 
lakásos társasház egyben vagy külön részletfizetésre, kisebb 
kertes ház beszámítással eladó. Tel.: 06-20/919-0531         (2)

EGYÉB
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Érvényes: július 15-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül…. 100 % magyar 
villanykazánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 
vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem 
környezetszennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-
2549                                                                                            (.) 

28-as zöld férfi bicikli (9 eFt), valamint 26-os moontein bike 
bordó kerékpár (20 eFt) eladó. Tel.: 06-70/287-5303          (2)
Eladó 6 db itáliai tyúk és 1 db kakas ezüst és arany színben 2 
eFt/db. Tel.: 06-20/492-1557                                                  (2)

és író, a zenész és színész 
-tudjanak összekapcsolódni, 
együtt gondolkodni, alkotni.

Kalmár Pál festő és szobrász 
itt, a nagykőrösi kiállító 
teremben most nagyobb 
szerepet kapott. Képei és 

mobil szobrai is láthatóak. 
Képei non figuratívak. Nem 
tolakodóak, hanem új és új 
dimenziókat, távlatokat tár-
nak fel. Szabadság, nyitottság 
uralja képeit. A színek erős 
kavalkádja jellemzi - „nehéz 
művészet” - mondják róla. Ké-
pei nem biztos, hogy szépek, 
inkább megdöbbentőek, de 
elgondolkodtatják az embert. 
Mert a művészet nagy kaland! 
Akár csak az élet! Kaland 
annak, aki a résztvevője, al-
kotója, s kaland annak is, 
aki szemléli azt. A művészet 
egyfajta felszabadító erővel 
hat, olyan gondokat akar 
megoldani,a melyekről nehéz 
beszélni, azt muszáj csi-
nálni. Kalmár Pál absztrakt, 
mobil szobrai közül most itt 
kettőn gondolkodhatunk el. 
Kalmár Pál, aki köré barátai, 
művésztársai csatlakoztak, eb-
ben a közösségben az idén 

már nem először állítanak 
ki. Csoportos tárlatukat az 
idén első ízben a Kecskeméti 
Evangélikus Templom új kiállí-
tó galériájában mutatták be.

Kalmár Pál, aki 1971-ben 
Budapesten a Nemzeti Galé-
riában rendezett Országos 
Tárlaton, amatőr szobrász-, 
és festőként mutatkozott be 
először a nagyközönség előtt: 
a ma is mindig megújulni tu-
dó, újat kereső, aktív művésze 
a közösségnek. A vele együtt 
kiállító barátai: Bella Rózsa - 
grafikusművész, Ináncsy Géza 
Tamás -fotóművész, Takács 
Jolán Anna - zománcművész 
,Pintér Anna- festőművész, 
Rátkai Zsuzsa grafikus, Sitkei 
András- festőművész, Tóth 
Judit - festőművész, Kapots 
Ildikó - festőművész, Molnár 
Attila grafikus, Dr. Sitkeiné 
Kardos Boglárka - fotós, Bodri 
Mariann - festőművész, Kiss-
Máté Etelka -festőművész, 
Banka Erzsébet - festőművész 

m, Sinkó Andrea - festőművész. 
A társművészetek képviselői 
közül Menyhei József, aki 
három könyvét mutatta meg: 
Konzumnyitány, Kakukk ranch 
című regényei és verseskötete, 
mely a Múltbanéző címet ka-
pta.

S végezetül a cikk elején 
idézett vers szerzője: Szekér 
Tímea, akinek olvashattuk 
„Falevelek”, „A szivárvány”, 
„Hazafele”, „Cseppek a ten-
gerben” és „Kriszta barátnőm-
nek” című verseit.

Sitkei András végezetül 
minden jelenlevőt és művé-
szetkedvelőt meginvitált Kal-
már Pál festő- és szobrász-
művész szeptemberi életmű 
kiállítására. Az izgalmas tárlat 
megtekintését szívemből aján-
lom olvasóimnak.

Horváth Ágnes
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Idős hölgyet vertek meg, 
raboltak ki az abonyi

vasútállomáson
Ceglédi baleseti krónika

A Ceglédi Rendőrkapitány-
ság illetékességi területén 
2014. június 23. és 2014. június 
29. közötti időszakban 8 köz-
lekedési baleset történt. 

6 közlekedési balesetben 
anyagi kár keletkezett, azon-
ban 2 közlekedési baleset- az 
elsődleges orvosi vélemény 
alapján- súlyos sérüléssel vég-
ződött. 

Egy baleset szabálytalan 
előzés miatt következett be 
a 311. számú úton. A hely-
színről az egyik sérülthez 
mentőhelikopter érkezett, míg 
további 1 személyt súlyos, 
3 személyt pedig könnyű 
sérülésekkel a mentők szál-
lítottak kórházba. A Ceglédi 
Rendőrkapitányság Közleke-
désrendészeti Osztályán bün-

tetőeljárás indult a baleset 
körülményeinek vizsgálatára.

A másik súlyos sérüléssel 
végződő közlekedési baleset 
Cegléden, a Széchenyi út és a 
Kossuth Ferenc utca keresz-
teződésében történt. Egy 
figyelmetlen járművezető 
a fényjelző készülék tilos 
jelzése ellenére hajtott be a 
kereszteződésbe és ott össze-
ütközött egy szabályosan köz-
lekedő járművel. A baleset 
következtében 1 fő súlyosan, 
míg 3 személy könnyű sé-
rüléseket szenvedett. Az eset-
tel kapcsolatban a Ceglédi 
Rendőrkapitányság Közle-
kedésrendészeti Osztályán 
büntetőeljárás indult a balese-
tet okozó járművezető ellen.

Rablás bűntett elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja mi-
att folytat eljárást a Ceglédi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya K. György 18 éves és 
K. Zsigmond 29 éves abonyi 
lakosok ellen. A rendelkezésre 
álló adatok szerint a két férfi 
2014. június 23-án a délutáni 
órákban az abonyi vasútállo-
más peronján tettleg bántalmaz-
ta a sértettet, majd egyikük ki-
tépte az idős nő nyakában lé-
vő nyakláncot. A gyanúsítottak 

ezt követően a 
helyszínről elmene-
kültek. 

Az adatgyűjtés 
és a sértett által 
adott személyleírás 
eredményeként a 
járőrök Abony egyik 
utcájában elfogták 
K. Györgyöt és tár-
sát, akiket a Ceglédi 
Rendőrkap i tány -
ságra előállítottak, 
majd gyanúsított-

ként hallgattak ki. A kihallga-
tás során az is kiderült, hogy 
K. György a rablás előtt 
néhány órával Abonyban 
egy padon várakozó fiú nad-
rágjának zsebeit átkutatta és 
elvette a nála lévő készpénzt. 
Kihallgatásukat követően a 
gyanúsítottakat a rendőrség 
őrizetbe vette, kezdeményezte 
előzetes letartóztatásukat. A 
két férfit a Ceglédi Járásbíró-
ság 2014. június 26-án előzetes 
letartóztatásba helyezte.

M. Norbert abonyi lakos így 
lopott cigit az egyik
trafikból: Megbukott

M. Norbert 29 éves abonyi 
lakos a társával szombaton ki-
szerelte egy trafik ablakát, a lo-
pott cigit pedig zsákokba és sze-
metes kukába rejtve akarták 
elvinni a helyszínről.

Írja a www.police.hu

Lapinformációink szerint az 

eset szerencsére nem Abony-
ban történt. Abony trafikja-
inak mindegyike biztosítóbe-
rendezéssel ellátott, és rend-
szerbe is vannak kötve. Kecs-
keméten ügyködött M. Norbert 
és társa. Igaz, ez sem sokkal 
jobb, mert Abony ezzel a bűn-
cselekménnyel ismét bekerült 
az országos híradásokba.

A jelek szerint a Ceglédi Veze-
tő Ügyész és csapata jól dolgo-
zik. Igaz, nem az alábbi eset az 
egyetlen és legfőbb bizonyítéka 
ennek. Egy sajnálatos eset 
történt a múlt héten, egy férfi 
azzal fenyegetőzött, hogy fel-
robbantja az épületet. Íme, a 
hivatalos ügyészségi közle-
mény mnderről:

Elfogták a Ceglédi Ügyészég 
felrobbantásával fenyegető 
férfit A Pest Megyei Fő-
ügyészség indítványára elő-
zetes letartóztatásba került 
az a férfi, aki a Ceglédi Járási 
Ügyészség felrobbantásával 
fenyegetőzött. A köznyugal-

mat súlyosan megzavaró köz-
veszéllyel fenyegetés bűntet-
tével gyanúsítják.

2014. június 26-án 11 óra 
és 12 óra közötti időben 
a dunavarsányi férfi több 
alkalommal telefonált a Ceg-
lédi Járási Ügyészségre. Két 
alkalommal azt közölte, hogy 
„bombát helyezett el az épü-
letben és az fel fog robbanni.”

A hívásokat követően a 
Ceglédi Rendőrkapitányság 
a szükséges intézkedéseket 
nyomban megtette: a Ceglédi 
Járási Ügyészségen túl az 
ugyanabban az épületben mű-
ködő bank, élelmiszer üzlet, 
étterem, családsegítő szol-
gálat hivatalának kiürítése 
iránt intézkedett, ami mintegy 
100 embert érintett. Az épület 
átvizsgálása során robbanó-
szerkezetet nem találtak.

A férfit még aznap éjszaka a 
horvát határon fogták el.

A Budakörnyéki Járásbíró-
ság nyomozási bírája 2014. 
június 29. napján a férfi előze-
tes letartóztatását elrendelte.

A helyszínen a Cegléd TV 
forgatott

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Fel akarta robbantani a

Ceglédi Ügyészséget: Elfogták

Csendes vásár
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Rendőri szempontból ese-
ménytelen volt a múlt heti 
nagykőrösi Szent László napi 
vásár. A helyszínen lévő 

rendőröknek csak egy rosszul 
lett vásárlóhoz kellett mentőt 
hívniuk.
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gyaszt. Ha napozik, azt rejtek-
adó aljnövényzet közvetlen 
közelében teszi. Zajosan me-
nekül, jóval nagyobb ellen-
felét is megtámadja. Termé-
szetesen – sikló lévén – hara-
pása nem mérgező, azonban 
hegyes fogaival fájó sebeket 
tud okozni. A párzásra május 

és június fordulóján kerül sor, 
a nőstény ezután mintegy 
egy hónappal 6-16 tojást rak 
avar, kövek vagy moha alá. A 
kezdetben 0,5 méteres hosszú 
fiatalok augusztusban vagy 
szeptemberben kelnek ki.

LŐVE

Csányi Rudi nagy, félmilliós kígyója

Fosztogatják Ruttner
luxusfarmját

Csányi Rudi kocséri amatőr 
fotós barátunk ismét nagyot 
alkotott, egy úgynevezett ha-
ragos siklót, azaz Coluber cas-
piust kapott lencsevégre a tőle 
megszokott remek minőségben. 
Néztem a szakirodalmat és 
nem értem, hogyan került őkel-
me éppen Kocsérra, hiszen 
itt még nem találkoztak vele a 
szakemberek. Megtudtam, hogy 
az egyik kocséri tanyára ment 
be a haragos sikló. Először a 
gazda nem tudta, hogy kutyája 
miért zajong. Kiderült, hogy a 
képen látható hüllő „szórako-
zott„ vele. A gazda szólt a fo-
tósnak, aki lefényképezte az 
állatot, majd egy fedett edény-
be helyezték, és kivitték a por-
táról, szabadon engedték. A 
gazda Rudinak elmesélte, hogy 
ez nem az első eset volt, hogy 
a tanyáján ilyen állatot látott. 
Most nem harapta meg őt, de 
korábban bizony már előfor-
dult ilyen eset. 

Minden esetre, jó, ha tud-
ják, hogy harapása ugyan 
nem mérgező, de tud nagy 
fogaival fájdalmas sebeket 
ejteni. A sebbel az a baj, 
hogy nagyon nehezen gyó-
gyul. Ha látják tehát, fe-
dezékbe! A szakirodalom 
szerint egyébként az érté-
ke nem kevesebb, mint fél-
millió forint! 

Ezt tőlem tudta meg a fotós. 
Tehát ne bántsák őkelmét sem-
mi esetre sem. 

A szakirodalom azt írja 

róla, hogy Magyarországon, 
mint minden hazai kétéltű és 
hüllő, a haragos sikló is vé-
dett. Ritkasága miatt fokozott 
védettséget élvez, eszmei 
értékét 500 000 forintban 
szabták meg. A haragos sikló 

(Coluber caspius) egy nagy-
méretű eurázsiai kígyófaj, 
amely nevét agresszív viselke-
déséről kapta. Támadásainak 
hevessége miatt a népnyelv 
ugró siklóként is ismeri. Közeli 
rokona a balkáni haragos sikló. 
A faj Európában csak a Balkán 
bizonyos vidékein és a Feke-
tetenger partvidékén fordul 
elő, Magyarország területén 
két elszigetelt populációjáról 
tudunk a Budai-hegységben 
és a Szársomlyón. Átlagos 
testhossza 160-180 centiméter, 
bár néha még nagyobbra is 
megnőhet. Feje és szemei 
is meglehetősen nagyok. A 
kifejlett példányok háta szür-
késbarna, hasa sárgás.

A haragos sikló az október-
ben kezdődő telelést csak május 
elején szakítja meg. Elsősorban 
madárfiókákkal és rágcsálók-
kal táplálkozik, de olykor gyí-
kokat és ízeltlábúakat is elfo-
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				    Kistérség- Megye- Régió

Csányi Rudi 
képeslaptervei 
közül hama-
rosan válasz-
tanak, és ezt 
a szép lapot 
viszik majd 
a kocsériak a 
Jászok Világ-
t a l á lkozó já ra 
is, ahová már 
nagyon készül-
nek, és eleget 
tesznek a meg-
tisztelő meghí-
vásnak. HH

BLIKK: 
Ruttner György (58) birto-

kának istállójából minden 
mozdíthatót elvittek a betörők 
úgy, hogy eközben az ügyvéd 
védtelen neje és lánya otthon 
aludt.

Ruttner György házában – 
amióta a jogász a belvárosi 
irodájához tartozó lakásban 
tölti a házi őrizetét – csak fele-
sége és közös kislányuk él. Pon-
tosabban csak élt, a betörés 
óta azonban férfi rokonok is ott 

alszanak, ugyanis a két rettegő 
nőt nem merik egyedül hagyni.

Félnek, hogy a sikeres betö-
rés után már beljebb, a lakó-
házba is bemerészkednek a 
bűnözők.

Munkatársakat keresünk!

Azonnali kezdéssel munkatársakat ke-
resünk nem ügynöki munkára 95 e Ft fix 
+jutalékért!

Érd: 06 20 213 09 53 
szigetallas2@gmail.com

Képeslap készül Kocséron
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Fényár Paasonennek és a 
Kulák emlékműnek

Elkészült a kecs-
keméti Mercedes gyár 
területén az a buszvá-
ró is, amely a Nagykő-
rös és Cegléd felé 
induló dolgozóknak 
nyújt védelmet rossz 
idő esetén. Ugyanis 
valamiért ide nem 
építettek ilyet, így 
hófúvásban vagy zu-
hogó esőben minden 
védelem nélkül vol-
tunk kénytelenek 
várakozni. Hogy személy 
sze-rint kinek is köszönhető 
a váró megépítése azt nem 
tudjuk, viszont ezúton mon-
dunk köszönetet a gyár szak-
szervezetének valamint László 
Ferenc önkormányzati kép-
viselőnek, aki a megkeresé-

sünk után levélben fordult a 
Mercedeshez, kérve, hogy a 
nagykőrösi melósok is em-
berhez méltó körülmények 
között tudjanak várakozni a 
hazafelé induló buszra. A gyár 
meghallgatta a szavukat és a tél 
elmúltával intézkedtek.

Néhány nagykőrösi dolgozó

Köszönet a buszváróért!

Nagykőrös. A város 
Zsidó Hitközsége az idén is 
megemlékezett az 1944-ben 
elhurcolt zsidó honfitársa-
ink mártíromságáról, akik na-
gyobb részét koncentrációs 
táborokban gyilkolták meg. 
Kevesebben munkaszolgálatos-
ként vesztették életüket. Ösz-
szesen, több mint négyszáz 
hallottra emlékeznek ilyenkor, 
a valamikori kőrösi zsidóság 
több mint 90 %-ára. A 6-án, 
vasárnap délelőtti megemléke-
zésen megtelt a Zsinagóga a 
hitközség tagjaival, rokonok-
kal, tisztelőkkel, emlékezőkkel. 
A kőrösi reformátusokat Sza-
bó Gábor vezetőlelkész képvi-
selte, aki az emlékezés során 
megosztotta gondolatatit a hall-
gatósággal.

dr. Feldmájer Péter Hit-
község-vezető köszöntötte az 
emlékezőket, majd a városi 
nőikar énekelt Timkó Tamás 
vezényletével.

Ezt követően mondott imát 
Nógrádi Gergely, aki után 
dr. Róna Tamás PhD rabbi 
emlékeztetett a hitközség 
1794-es megalakítására, és a 
gyarapodó zsidó lakosság a 
város mindennapjaiba való 

beépülésére. Az évtizedek fo-
lyamán a hitközség számos 
tagja lett Nagykőrös megbe-
csült polgára: kereskedő, or-
vos, tanár, tisztviselő, iparos, 
ügyvéd, stb.

Ennek köszönhetően, mikor 
1925-ben ünnepélyesen fel-
szentelték a templomot, nem 

csak a helyi városvezetés volt 
jelen teljes létszámban, hanem 
Pest megye elöljárói is!

Döbbenetes volt látni, 
hogy a mai nagykőrösi vá-
rosvezetést senki nem kép-
viselte!

(Részletesebb beszámolónk 
a következő számunkban lesz 
olvasható.)

TB.

Holokauszt megemlékezés 
a nagykőrösi Zsinagógá-
ban- Hetven éve történt

A közelmúltban világítótest-
et szereltek a nagykőrösi Ala-
dár Paasonen szobor és a Kulák 

emlékmű elé, így sötétedés 
után is láthatóvá váltak.

Idén is nagy sikerrel rendezték 
meg a nagykőrösi Weiner Leó 

Zeneiskola tehetséggondozó 
nyári táborát.
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Az ABONETT KC női kézilab-
da csapata ezen a hét végén 
egy másik műfajú játékban 
remekelt, ezúttal Abádszaló-
kon jártak egy rangos, tízcsa-
patos strandkézilabda tornán, 
ahonnan fényes ezüstéremmel 

térhettek haza. Június 5-én 
három mérkőzést játszottak a 

négy közé kerülésért az abonyi 
lányok. A legkeményebb mecs-
cset a Macho ellen küzdötték 

végig, akkor két félidőben 
győztek a mieink. A döntőbe ke-
rült ABONETT-es hölgyeknek 
ismét a Machoval kellett ját-
szaniuk, de ezúttal egy- egy 

lett a két félidő állása, így a 
szabályok szerint úgynevezett 
szétlövéssel győzött az ellen-
fél. A Macho csapata idén zsi-
nórban harmadszor nyerte 
meg ezt az adbádszalóki tor-
nát. Ők Martfűről érkeztek, 

harmadik helyen zárt egy 
vegyes csapat, melyben tisza-
földvári, tiszakécskei és szolno-

ki játékosok voltak. Az abonyi-
ak hírét nem csupán a mostani 
fényes ezüstérem viszi szerte a 
környéken, hiszen Lőrinczyné 
Kövér Juditot megérdemelten 
választották a torna legjobb 
játékosának. Élvezetes, izgal-
mas, parázs mérkőzéseket lát-
hattak a nézők, az abonyi lá-
nyoktól, én magam is megnéz-
tem őket. Hamarosan új kül-
detés vár rájuk, hiszen az NB 
II-es bajnokság megnyerését 
követően NB I / B-ben játszanak 
tovább ősztől. Hajrá Csajok!

Lőrinczy Veronika

Ernő bácsi: A velünk élő 
történelem

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu
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Sztárok a lányok

Szeretem az idős embereket, 
hiszen nagy korok, nagy idők, 
más korszakok tudói ők. Ilyen, 
Tóth Ernő nyugdíjas testne-  
velő tanár is, aki már bizony 81 
éves is elmúlt. Olvasóink meglát-
ták őt egy képen, melyet a Cul-
ture CAFE-ban készítettem ró-
la, és nagyon megörültek Ernő 
bácsinak. Ez adta az inspirációt 

arra, hogy gyakorlatilag közkí-
vánatra készítsek vele interjút. 
Boldogan mesélt, és engem is 
meglepett azzal, hogy milyen 
sok fényképet hozott nekem 
közzététel céljából a MiAbo-
nyunk Olvasóinak. Ernő bácsi 
több ezer gyermeket tanított 
Abonyban, nagyon közis-mert. 
Még mindig ott van min-den 
rendezvényen, ahová csak 
egészségügyi állapota miatt 
el tud jutni. A mai idők test-
neveléséről elmondta, hogy 
igazándiból egyet ért a min-
dennapos testnevelés beve-
zetésével, de azzal viszont 
már nem, hogy a feltételeket 
országunk vezetése nem te-
remtette meg hozzá. Vagyis 
nem lett több tornaterem, 
hely ahol sportolhatnának a 
diákok. Kérdeztem őt három 
kívánságáról is. 

Azt mondta: „Talán a legelső 
az, hogy még egy- két évet élni 
szeretnék!„ Napközben még 
igen aktív, de esténként már 
fáradt, a helyi könyvtárban 

nagyon jól érzi magát. Ha 
sportról van szó, akkor ő 
mindenevő, de kedvencei a 
labdajátékok, melyben a tanít-
ványai is jeleskedtek. A torna 
is a szívügye a mai napig. Ami 
Abony sportját illeti, kiemeli 
a birkózást, kedveli őket, nyo-
mon követi a tehetségek pá-
lyafutását. Tanítványai közül 
többre is nagyon büszke, így 
Felcsúti Ákosra, aki a magyar 
válogatottságig vitte, vagy az 
NB I-es kosárlabdázóra, Ba-
zán Istvánra, aki a Csepel 
versenyzője volt. Ernő bácsi 
sajnálja, hogy a legtöbben 14 
éves koruk után manapság 

abbahagyják az aktív sportot. 
„Hiányzik a társadalmi mun-
ka a testnevelőknél! Régen 
minden pénz nélkül elhivatott-
ságból tettük azt, amit tettünk. 
Nagyon keveslem azt a tá-
mogatást, amit a város ad a 
sportra, ez tényleg szinte sem-
mire sem elég. Nagyon kevés 
önkormányzati képviselő az, 
aki veszi a fáradságot és el-
megy sportrendezvényekre, 
pedig ott lenne a helyük! Sőt 
a testületben és a bizottságok-
ban sincs senki, aki ért a sport-
hoz. Ezen mindenképpen vál-
toztatni kellene. „ 

A teljes, részletes cikk el-
érhető a www.miabonyunk.hu 
honlapon

Lőrinczy Veronika
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